
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugpjūčio 13 d.

Nr. 2024-226

(atnaujintas 2024-11-21 13:02)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  36

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  164
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  164
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 164
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  197
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Sodininkų bendrija "Alksnynė", kodas 291106150
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 6703345

KVIETIMAS SB "ALKSNYNĖ" NARIAMS
Kadangi Registrų centras atmetė pateiktus dokumentus, trūkumų ištaisymui visus SB narius kviečiame į visuotinį
susirinkimą, kuris įvyks bendrijos teritorijoje prie užtvankos 2024 m. rugpjūčio 23 d. 10 val.

Darbotvarkė:
1. 2024-07-06 d. vykusio susirinkimo darbotvarkės aptarimo pakartojimas.
2. Valdybos narių perrinkimas.
3. Naujo bendrijos valdybos pirmininko patvirtinimas.
4. Einamieji klausimai.
Susirinkimui neįvykus, pakartotinis susirinkimas pagal tą pačią darbotvarkę vyks po dviejų savaičių, t.y. 2024 m. rugsėjo
6 d. 12 val. bendrijos teritorijoje prie užtvankos.

- - -

UAB "AUGA Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6705378

Susirinkimo data - 2024-09-06, susirinkimo pradžia 9 val., vyksta Konstitucijos pr. 21C, Quadrum North, Vilniuje.
Dienotvarkė:
1. Valdybos atšaukimas (in corpore).
2. Naujos valdybos išrinkimas.

- - -

Baltijos maisto organizacija, kodas 302538552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6705379

2024 m. rugsėjo 4 d. 14 val. J.Balčikonio g. 3, Vilniuje (Baltic Gastronomy Leaders patalpose) šaukiamas visuotinis VšĮ
Baltijos maisto organizacijos dalininkų susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. 2022 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. 2022 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas.
3. 2023 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. 2023 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas.

Apie dalyvavimą informuokite el. paštu info@bfo.lt.

Pagarbiai,

Romas Apulskis
VšĮ Baltijos maisto organizacijos direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 4

- - -

Baltic gastronomy leaders, kodas 304974979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 7, LT-08424
Pranešimo Nr. 6705404

2024 m. rugsėjo 4 d. 15 val. J.Balčikonio g. 3, Vilniuje šaukiamas asociacijos Baltic gastronomy leaders (įmonės kodas
304974979) visuotinis dalininkų susirinkimas.

Susirinkimo klausimai:
1. 2022 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2. 2022 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. 2023 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas.
4. 2023 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.

Dėl informacijos kreiptis info@bgleaders.com.

Prezidentas Romas Apulskis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Rogersa", kodas 306239782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6696212

UAB "Rogersa" vienintelis akcininkas Diana Abusuwilem 2024.08.12 dieną priėmė sprendimą likviduoti UAB "Rogersa";
įmonės kodas 306239782; adresas Girulių g. 5, Vilnius. Įmonės duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje
Registrų centre. Likvidatoriumi paskirtas Diana Abusuwilem.

- - -

MB "Klevinskaitė", kodas 306365425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704600

Pranešame, kad 2024-08-09 priimtas sprendimas likviduoti bendrovę  MB "Klevinskaitė", įmonės kodas 306365425. Dėl
detalesnės informacijos kreiptis: info@verslopradzia.lt.

- - -

MB "Andriušaitis", kodas 306365368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704601

Pranešame, kad 2024-08-09 priimtas sprendimas likviduoti bendrovę MB "Andriušaitis", įmonės kodas 306365368,
buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius. Dėl detalesnės informacijos kreiptis: info@verslopradzia.lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 5

MB Inovacijų centro produktai, kodas 306152199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-3, LT-03205
Pranešimo Nr. 6705377

MB Inovacijų centro produktai, kodas 306152199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naugarduko g. 49-3, LT-03205 Vilnius
Pranešame, kad 2024-08-01 įvyko narių susirinkimas, kurio metu buvo nuspręsta likviduoti MB Inovacijų centro
produktai, teisinė forma: mažoji bendrija, duomenų tvarkytojas: Lietuvos Respublikos  Juridinių asmenų registras, kodas
306152199, buveinė Naugarduko g. 49-3, LT-03205 Vilnius, 2024 m. rugpjūčio 1 d.

- - -

MB Gaivė, kodas 305709777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15, LT-14332
Pranešimo Nr. 6705399

Pranešame, kad remiantis 2024 rugpjūčio 7 d visuotinio narių susirinkimo sprendimu, buvo nuspręsti likviduoti MB Gaivė,
juridinio asmens kodas 305709777, registruotas buveinės adresas Vilnius, Daujoto g. 4-15. Likvidatore paskirta Eglė
Šinkūnaitė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

IĮ "Archprojektas", kodas 148420043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4, LT-37355
Pranešimo Nr. 6701854

Informuojame visus suinteresuotus asmenis apie keičiamą R. Preidienės įmonės pavadinimą į IĮ "Archprojektas".

- - -

MXM Europe UAB, kodas 305777582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704907

Informuojame, kad "Laxch" UAB, juridinio asmens kodas 305777582, buveinės adresas Girulių g. 10, Vilnius, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į MXM Exchange
UAB.

- - -

Nosodis Group, UAB, kodas 306093199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 6

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6705401

Versalios, UAB, įmonės kodas 306093199, keičia pavadinimą į Nosodis Group, UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Bivakas", kodas 160433338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6705403

UAB "Bivakas", įmonės kodas 160433338, buveinės adresas Kaunas, Kranto 13-oji g. 11A, praneša, kad 2024 m. liepos
16 d. vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti įmonę UAB "Bivakas" į MB "Bivakas", kuri perima visas UAB
"Bivakas" teises, pareigas ir prievoles. Pertvarkant UAB "Bivakas" jos turtas ir įsipareigojimai liks nepakitę, akcininkams
jokie išmokėjimai ar turto perdavimai nenumatomi bei nebus atliekami. Duomenys apie pertvarkomą UAB "Bivakas" yra
kaupiami LR Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras. Su pertvarkomos įmonės dokumentais
galima susipažinti adresu Kaunas, Kranto 13-oji g. 11A.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6704900

Pranešimas apie parengtas UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" ir UAB "Easybill" reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas
UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" ir UAB "Easybill" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
uždarosios akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė"  (kodas: 123043773, vienintelis akcininkas UAB
"Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama uždaroji akcinė bendrovė "Easybill"  (kodas: 304437228, vienintelis
akcininkas UAB "Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą bendrovę UAB "Easybill" prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kuriai pereina visas reorganizuojamos bendrovės
turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo UAB "Easybill" baigs, o UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" toliau
tęs savo veiklą. Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina reorganizavime dalyvaujančiai
bendrovei ir yra įtraukiama į UAB "Informacinoio verslo paslaugų įmonė" apskaitą UAB "Easybill išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje, pasirašant perdavimo-priėmimo aktą.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2..97 str.3 d. bei Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja uždarosios akcinės bendrovės
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "Easybill".
Su reorganizavomo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešai susipažinti pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis uždarosios akcinės bendrovės UAB
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" patalpose, adresu Olimpiečių g. 15-1, Vilnius.
Kontaktinis asmuo:Vyr. buhalterė Genė Ramonienė tel.:+370 (5 )236 4801

UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" direktorius                      Kęstutis Gataveckas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6704902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 7

Informuojame, jog yra parengtos prie Uždarosios akcinės bendrovės "AMITEKA", kuri po reorganizavimo tęs veiklą,
prijungiant UAB "KOTONDA", kuri po reorganizavimo pasibaigs, reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis
asmuo - Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas: 125736025, PVM mokėtojo kodas: LT257360219, adresas:
Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118. Reorganizuojamas asmuo - UAB "KOTONDA", kodas: 235705260, adresas:
Kaunas, Pietų g. 5-39, LT-51378. Apie abi bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Uždarajai akcinei bendrovei "AMITEKA" pereina visos UAB "KOTONDA" teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai
įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą, nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, kuris bus pasirašytas
ne vėliau kaip per 30 dienų nuo naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Akcininkai ir
kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, įstatų projektu, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB "MK laboratorija", kodas 242029430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 2, LT-92442
Pranešimo Nr. 6705373

Pranešame, kad UAB "MK laboratorija" (reorganizavime dalyvaujantis asmuo; juridinio asmens kodas 242029430,
adresas Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 2, LT-92442) ir UAB Trušelių frezavimo centras
(juridinio asmens kodas 304035382, buveinės adresas Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 2,
LT-92442), yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir LR pelno mokesčio įstatymo 41
straipsnio 2 dalies 3 punktą jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamą bendrovę UAB Trušelių frezavimo centras, kuri
po reorganizavimo baigs savo, kaip juridinio asmens, veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "MK
laboratorija", kuri po reorganizavimo tęs savo, kaip juridinio asmens, veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "MK laboratorija".
Reorganizuojamos UAB Trušelių frezavimo centras turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius,
pereina reorganizavime dalyvaujančiai UAB "MK laboratorija" bei reorganizuojamos UAB Trušelių frezavimo centras
sandoriai įtraukiami į UAB "MK laboratorija" buhalterinę apskaitą nuo 2024 m. rugsėjo 30 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto
momento bus laikomi UAB "MK laboratorija" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas
išimtis.
Bendrovių akcininkai bei kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės
finansinių ataskaitų rinkiniais, reorganizavimo sąlygomis bei po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "MK laboratorija"
naujos redakcijos įstatų projektu UAB "MK laboratorija" buveinės patalpose adresu Klaipėdos r. sav., Sendvario sen.,
Trušelių k., Sendvario g. 2, LT-92442, iš anksto tel. +370 698 79987 suderintu laiku.

- - -

"EasyBill", UAB, kodas 304437228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6705397

Pranešimas apie parengtas UAB "Easybill" ir UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas
UAB "Easybill" ir UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
uždarosios akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė"  (kodas: 123043773, vienintelis akcininkas UAB
"Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama uždaroji akcinė bendrovė "Easybill"  (kodas: 304437228, vienintelis
akcininkas UAB "Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą bendrovę UAB "Easybill" prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kuriai pereina visas reorganizuojamos bendrovės
turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo UAB "Easybill" baigs, o UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" toliau
tęs savo veiklą. Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina reorganizavime dalyvaujančiai
bendrovei ir yra įtraukiama į UAB "Informacinoio verslo paslaugų įmonė" apskaitą UAB "Easybill išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje, pasirašant perdavimo-priėmimo aktą.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2..97 str.3 d. bei Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja uždarosios akcinės bendrovės
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "Easybill".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 8

Su reorganizavomo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešai susipažinti pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis uždarosios akcinės bendrovės UAB "Easybill"
patalpose, adresu Olimpiečių g. 15-1, Vilnius.
Kontaktinis asmuo:Vyr. buhalterė Loreta Zmitrovičienė tel.:+370 (5 )2780 713

UAB "Easybill" direktorius                                                        Kęstutis Gataveckas.

- - -

UAB "Litvalda", kodas 302839096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6705400

Pranešame, kad UAB "Litvalda" generalinis direktorius ir "Wabashi" B.V. direktorių valdyba patvirtino vienos valstybės
ribas peržengiančio jungimosi sąlygas, pagal kurias "Wabashi" B.V., yra prijungiama prie UAB "Litvalda".

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "Litvalda", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas: 302839096, registruotos buveinės adresas: Islandijos pl. 32B, Kaunas,
Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre.

Reorganizuojamas juridinis asmuo: "Wabashi" B.V., pagal Nyderlandų įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės,
registruotos buveinės adresas: Schiphol Boulevard 127, 1118 BG Schiphol, Nyderlandai, Nyderlandų prekybos registre
registruotos numeriu 63177153, registro tvarkytojas: Nyderlandų prekybos rūmai (olandiškai: the Netherlands Chamber
of Commerce).

Reorganizavimo būdas: vienos valstybės ribas peržengiantis bendrovių jungimasis.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo:  "Wabashi" B.V.

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Litvalda".

Teisių ir pareigų perdavimas: Jungimosi sąlygose nustatyta tvarka "Wabashi" B.V. turtas, teisės ir pareigos (tame tarpe
ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB "Litvalda" nuo jungimosi sąlygose nurodyto momento.

Su vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Litvalda"
įstatais, 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais su reorganizavimu
susijusiais dokumentais, galima susipažinti iki jungimosi pabaigos UAB "Litvalda" registruotoje buveinėje adresu
Islandijos pl. 32B, Kaunas, Lietuvos Respublika darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

Joniškio r. Žagarės gimnazija, kodas 190565388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 1, LT-84325
Pranešimo Nr. 6705405

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 8 d. sprendimas Nr. T-133 "Dėl Žagarės specialiosios mokyklos
reorganizavimo, prijungiant prie Joniškio r. Žagarės gimnazijos".
Reorganizuoti iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. biudžetinę įstaigą Žagarės specialiąją mokyklą (juridinio asmens kodas -
190565616), prijungiant prie biudžetinės įstaigos Joniškio r. Žagarės gimnazijos (juridinio asmens kodas - 190565388).
Patvirtinti biudžetinės įstaigos Žagarės specialiosios mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie biudžetinės įstaigos
Joniškio r. Žagarės gimnazijos, sąlygų aprašą ir Joniškio r. Žagarės gimnazijos nuostatus.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 9

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Infra Monolitas UAB, kodas 304840161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ąžuolų 13-oji g. 5, LT-14249
Pranešimo Nr. 6704903

- - -

MB Švaros dronai, kodas 306734395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 3-9, LT-42149
Pranešimo Nr. 6704904

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 13-97, LT-68259
Pranešimo Nr. 6704905

- - -

Colossos Payments UAB, kodas 306087399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6704906

- - -

UAB "Esona", kodas 303329598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 103, LT-45123
Pranešimo Nr. 6705374

- - -

D. Bujavičiaus įmonė, kodas 125870939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 34, LT-04125
Pranešimo Nr. 6705375

- - -

UAB "Monereta", kodas 305588592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6705402

- - -

UAB "Colossos Digital Assets", kodas 306163726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6705406

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Dzūkų dailidės, kodas 306969692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-1, LT-64307
Pranešimo Nr. 6705600

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: RAMŪNAS KRUGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aria logistics", kodas 306969272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 11

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6705601

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Soundmakers agency, kodas 306970036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6705602

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: TADAS GRABYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jektas, MB, kodas 306970075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B, LT-09215
Pranešimo Nr. 6705603

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: JURGITA VILTRAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laurynas Vaiciulis, kodas 306969144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6705604

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: LAURYNAS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ESVB-9 UAB, kodas 306969169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6705605

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: EDITA KUČINSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viperous", kodas 306968633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6705606

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ESVB-8 UAB, kodas 306968640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6705607

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: EDITA KUČINSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Deklarantas EU, kodas 306969653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-289, LT-12144
Pranešimo Nr. 6705608

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: JOLITA GRAŽULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autor", kodas 306969226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-349, LT-01108
Pranešimo Nr. 6705609

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vespia UAB, kodas 306968804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6705610

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: JULIA RONT, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB RS Reklama, kodas 306969728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-91, LT-05124
Pranešimo Nr. 6705611

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: RUSLANAS RAUBO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DMYTRO", kodas 306969938
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 22-16, LT-17103
Pranešimo Nr. 6705612

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Danestan, kodas 306969952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5B-16, LT-03119
Pranešimo Nr. 6705613

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: DANIEL STANKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greyway", kodas 306969984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6705614

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Four Nexus", kodas 306963248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6705615

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: NASIB MOHAMMAD ARIF, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ievos šokių studija", kodas 306970043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-5A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6705616

Įregistravimo data: 2024-08-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Igvalda", kodas 306969596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-13, LT-03200
Pranešimo Nr. 6705617

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: KAZYS ALEKSIŪNAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1448 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Evana shop, kodas 306968626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6705618

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: EVELINA NARBUNTOVIČĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stiliaus aura, kodas 306969151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6705619

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: LINA KEMĖŽYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abaperis, kodas 306969176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apuolės g. 1, LT-13101
Pranešimo Nr. 6705620

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: TOMAS PETRONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pandoma", kodas 306969183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6705621

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rukvina ir Ko", kodas 306969646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6705622

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: ARVYDAS RUKŠĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "PADEL 24/7", kodas 306968658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušų g. 17, LT-89233
Pranešimo Nr. 6705623

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: SIMONA GELŽINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neivida", kodas 306968665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Jazminų g. 1, LT-53271
Pranešimo Nr. 6705624

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: DEIVIDAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ESVB-11 UAB, kodas 306969190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6705625

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: EDITA KUČINSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Supaway group, kodas 306969607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 4-14, LT-14196
Pranešimo Nr. 6705626

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: ARIJUS DENISOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lokatrans", kodas 306969201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6705627

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Upyna, kodas 306969219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Sodų g. 3, LT-38295
Pranešimo Nr. 6705628

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: LAIMA STRUNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jausmų bangomis", kodas 306969660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 10-4, LT-92227
Pranešimo Nr. 6705629

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: BANGA NARMONTIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RANIUM LT", kodas 306968672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4-104, LT-09318
Pranešimo Nr. 6705630

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: SHUAI WANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MedDream, kodas 306968708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6705631

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: TOMAS DUMBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2862 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2862 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sheila, kodas 306969678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 5-2, LT-54312
Pranešimo Nr. 6705632

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: GINTARĖ ROCĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ESVB-10 UAB, kodas 306968715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6705633

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: EDITA KUČINSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mekosa LT", kodas 306968722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6705634

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SPA-ABC", kodas 306968747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 33A, LT-89228
Pranešimo Nr. 6705635

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: VYTAUTAS SIDABRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dangrola, kodas 306969233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Purienų g. 8, LT-90105
Pranešimo Nr. 6705636

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: ROLANDAS VAIČEKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 17

MB "Raguolis", kodas 306969240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 33, LT-97231
Pranešimo Nr. 6705637

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: LAURA MATULEVIČIŪTĖ-GUDAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smulkintuvas, kodas 306968754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-26, LT-51297
Pranešimo Nr. 6705638

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: DOMAS SAUSANAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Romstata, kodas 306968761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Žaliosios k., Piligrimų g. 46, LT-13243
Pranešimo Nr. 6705639

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: ROMAS JAŠEVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Target Scout, kodas 306968779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 77, LT-02186
Pranešimo Nr. 6705640

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: GEORG KREMER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulė šviečia", kodas 306969703
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219A-11, LT-77170
Pranešimo Nr. 6705641

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: LINAS JANKAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Abrera, kodas 306968793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 26 K15-5, LT-00186
Pranešimo Nr. 6705642

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: PAVELAS DEIČKA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 48 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gipsva", kodas 306969258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 39A-2, LT-98136
Pranešimo Nr. 6705643

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: AUDRIUS ŽUMBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bonamai, kodas 306969710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 11-10, LT-50142
Pranešimo Nr. 6705644

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: BIRUTĖ OVALTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Top-tier motors, kodas 306968811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A, LT-08108
Pranešimo Nr. 6705645

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: JEVGENIJ KROTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gelžmedis, kodas 306969685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Belevičių g. 23, LT-59293
Pranešimo Nr. 6705646

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: DEIVIDAS VENSLOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retag statyba", kodas 306969265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-3, LT-44249
Pranešimo Nr. 6705647

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: GEDIMINAS JANULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Realpaks LT", kodas 306968829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6705648

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų bendrija "Elektros", kodas 306969831
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 21-5, LT-46301
Pranešimo Nr. 6705649

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: RAMUTIS MITKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FABAISIS LT", kodas 306969849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6705650

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: JUNSHENG ZHAO, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Namvita LT", kodas 306969863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6705651

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: ZIGMAS ZDANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brazcompany, kodas 306969870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23-63, LT-91160
Pranešimo Nr. 6705652

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: KRISTINA MIZGIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hedin Farm", kodas 306969888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6705653

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: AKMAN NAIM SELIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aizela LT", kodas 306969895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6705654

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Verstapeno bendrija, kodas 306969906
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-11, LT-01312
Pranešimo Nr. 6705655

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: MARIJONAS ŠUMOVSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fankodas MB, kodas 306969913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 26, LT-92285
Pranešimo Nr. 6705656

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: SVETLANA KRAVCOVIENE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoselas", kodas 306969920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 4-18, LT-86163
Pranešimo Nr. 6705657

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: DEIVIDAS ŽEBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inigo social kitchen", kodas 306969977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 103, LT-00176
Pranešimo Nr. 6705658

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: LAURYNAS RIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Violesa, kodas 306969735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 20, LT-10106
Pranešimo Nr. 6705659

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: JELENA NURULAJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "August logistics", kodas 306970004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6705660

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ez consulting, kodas 306970011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: EDVINAS ZIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Afro grocery shop, kodas 306970029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6705662

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: JOSSLAIN FORCHA NDEMBO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurokardas", kodas 306969094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-10, LT-03200
Pranešimo Nr. 6705663

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: KAZYS ALEKSIŪNAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1448 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Originalūs gaminiai", kodas 306970050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-51, LT-92218
Pranešimo Nr. 6705664

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: ALEKSANDR GAVRILENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finuva, kodas 306970068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žibintų g. 18, LT-46159
Pranešimo Nr. 6705665

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: AUŠRINĖ SUCHOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Orient Support UAB, kodas 306969767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6705666

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: VICTOR GRISHCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto Airimė, kodas 306970082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6705667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: AISTĖ KUODYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cad projektai, kodas 306969297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-53, LT-48204
Pranešimo Nr. 6705668

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: NERIJUS KATILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raktera", kodas 306969774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 102-10, LT-37154
Pranešimo Nr. 6705669

Įregistravimo data: 2024-08-12. Vadovas: ELIGIJUS GURKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Viešoji įstaiga ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO KLUBAS, kodas 110067824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6704908

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VISIT LITHUANIA, UAB, kodas 211739980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 8, LT-01121
Pranešimo Nr. 6704909

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "1.Q consult", kodas 111778797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-132
Pranešimo Nr. 6704910

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abromalis", kodas 300000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704911

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Keviai", kodas 124728132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 23

Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-31, LT-00151
Pranešimo Nr. 6704912

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VILIDA IR KO, kodas 125278930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-68, LT-03144
Pranešimo Nr. 6704913

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS "LAPINAS", kodas 125487129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-1, LT-08221
Pranešimo Nr. 6704914

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji matrica", kodas 125691637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6704915

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAUGOS SPEKTRAS", kodas 125959971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B, LT-09100
Pranešimo Nr. 6704916

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geras dviratis", kodas 126184462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 39A, LT-08444
Pranešimo Nr. 6704917

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vita nostra", kodas 126263988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6704918

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stesa VIP", kodas 126266030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6704919

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Armata", kodas 135677582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6704920

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOFITELA", kodas 140803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-1, LT-93186
Pranešimo Nr. 6704921

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PROFUNDO", kodas 141686550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6704922

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVEGIJA", kodas 141758163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 46, LT-91112
Pranešimo Nr. 6704923

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-2, LT-36204
Pranešimo Nr. 6704924

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Čepaičio veterinarinė įmonė, kodas 168651730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 20-12, LT-38128
Pranešimo Nr. 6704925

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Bogna", kodas 175029981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 6704926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CHEMPRODUKT", kodas 300047437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6704927

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miškų ruoša", kodas 301132538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Veliuonėlės g. 16, LT-74441
Pranešimo Nr. 6704928

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Quality construction", kodas 302341448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57-31, LT-87143
Pranešimo Nr. 6704929

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMANJ", kodas 302427089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6704930

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KUTULIS", kodas 300576999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-25, LT-97145
Pranešimo Nr. 6704931

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Cursus, kodas 300614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43-18, LT-01205
Pranešimo Nr. 6704932

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Healex, kodas 300652411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6704933

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 26

- - -

UAB "Tomesta", kodas 300655699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-20, LT-53237
Pranešimo Nr. 6704934

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILVYTIS", kodas 300657013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Aklaežerio g. 17, LT-59305
Pranešimo Nr. 6704935

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6704936

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "2 ratai", kodas 300970556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 20, LT-53250
Pranešimo Nr. 6704937

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Petrola LT", kodas 301295617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 8E, LT-46386
Pranešimo Nr. 6704938

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PROCENTAS", kodas 301494583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78, LT-44254
Pranešimo Nr. 6704939

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Robelija", kodas 301085711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Aitvarų g. 1, LT-77115
Pranešimo Nr. 6704940

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 27

UAB "EXAMODA", kodas 300151222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 16-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6704941

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALEDAS", kodas 300553299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-102, LT-03109
Pranešimo Nr. 6704942

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Notasa", kodas 301533239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Miško g. 7, LT-53428
Pranešimo Nr. 6704943

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6704944

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NordStata", kodas 301693560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 6, LT-64430
Pranešimo Nr. 6704945

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55, LT-03134
Pranešimo Nr. 6704946

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autodokas", kodas 301738087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11, LT-44147
Pranešimo Nr. 6704947

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "V. ir V. group", kodas 302099607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-201, LT-04327
Pranešimo Nr. 6704948

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arvika EN KO", kodas 302296939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1, LT-56147
Pranešimo Nr. 6704949

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FAVORIT-NAFTA", kodas 302305263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6704950

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Muzikos forma", kodas 302307175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 3, LT-54136
Pranešimo Nr. 6704951

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SEMPERAMAS", kodas 302315503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6704952

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAMAIS", kodas 302328397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-45, LT-76303
Pranešimo Nr. 6704953

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VT prekyba", kodas 302333775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9, LT-90156
Pranešimo Nr. 6704954

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6704955

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WOOD ENERGY LT", kodas 302446292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6704956

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AVP Invest, UAB, kodas 302480704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92, LT-04330
Pranešimo Nr. 6704957

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltipride", kodas 302484909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Kantenių k., Žalgirio g. 12, LT-88466
Pranešimo Nr. 6704958

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Racionalaus vairavimo centras", kodas 302485142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-36, LT-48123
Pranešimo Nr. 6704959

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jogailė", kodas 302485548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų I k., Ąžuolo g. 2, LT-98130
Pranešimo Nr. 6704960

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ENERGY SPARING SOLUTION", kodas 302498990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Pakarklio k. 5, LT-60277
Pranešimo Nr. 6704961

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OOO. MISEVIČIUS", kodas 302559799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Miško g. 6, LT-99302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6704962

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6704963

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TIRTONA", kodas 302600025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31B, LT-62161
Pranešimo Nr. 6704964

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EVW-VM", kodas 302601593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-20, LT-04330
Pranešimo Nr. 6704965

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Relaksturas, kodas 302621489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 9-1, LT-95410
Pranešimo Nr. 6704966

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MBL TRANS", kodas 302627517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-49, LT-51370
Pranešimo Nr. 6704967

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bygg LT", kodas 302634650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Dargių k., Dargių g. 12, LT-89263
Pranešimo Nr. 6704968

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dotnotic", kodas 302653088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GVB Vilnius, kodas 302665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Ąžuolynės 3-ioji g. 10, LT-15207
Pranešimo Nr. 6704970

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6704971

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VANDENS PRAMOGOS, kodas 302685627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Mokyklos g. 3-5, LT-15112
Pranešimo Nr. 6704972

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZAFAR", kodas 302688783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6704973

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skaitmena", kodas 302693524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44, LT-68272
Pranešimo Nr. 6704974

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solo Novus", kodas 302696082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6704975

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

REINT, UAB, kodas 302707671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24, LT-03107
Pranešimo Nr. 6704976

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 32

- - -

UAB "Trans logistic", kodas 302714986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 11, LT-13210
Pranešimo Nr. 6704977

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gilvaina", kodas 302715942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6704978

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Algaida", kodas 302717263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Kranto g. 4, LT-69265
Pranešimo Nr. 6704979

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KITOX, kodas 302726141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 14, LT-54471
Pranešimo Nr. 6704980

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽEMVYSTA", kodas 302730652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6705481

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIGASTA", kodas 302738485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 31, LT-54290
Pranešimo Nr. 6705482

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darmus", kodas 303355970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159, LT-03150
Pranešimo Nr. 6705483

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 33

Daugiabučio namo Raseinių g. 5A savininkų bendrija, kodas 303361966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 5A-33, LT-86162
Pranešimo Nr. 6705484

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Verslo sąlyga", kodas 302753487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 15, LT-11122
Pranešimo Nr. 6705485

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transautas", kodas 302797494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5, LT-96229
Pranešimo Nr. 6705486

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEsino", kodas 302805788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 22A, LT-10105
Pranešimo Nr. 6705487

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705488

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIPA GROUP", kodas 302835404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6705489

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21, LT-08433
Pranešimo Nr. 6705490

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transdita", kodas 302844271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-42, LT-76299
Pranešimo Nr. 6705491

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Onyx Group", kodas 302848227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-100, LT-95250
Pranešimo Nr. 6705492

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INMARO, kodas 302864128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-55, LT-48143
Pranešimo Nr. 6705493

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AROSATA, kodas 302888499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705494

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3, LT-89166
Pranešimo Nr. 6705495

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6705496

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medaus gurmanas", kodas 302908254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-31, LT-03217
Pranešimo Nr. 6705497

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 35

Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 4-4, LT-17124
Pranešimo Nr. 6705498

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AE SYSTEMS", kodas 302925442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705499

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Popovos individuali įmonė, kodas 305072152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 47-8, LT-13273
Pranešimo Nr. 6705500

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Start Pro", kodas 305683866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6705501

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Miltransa", kodas 304442296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 71-35, LT-50396
Pranešimo Nr. 6705502

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Harvestas", kodas 305179453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705503

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edvasta", kodas 305232824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Balandžių k., Ilgoji g. 33, LT-17206
Pranešimo Nr. 6705504

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Temena", kodas 305389512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6705505

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CA NETWORK, kodas 305098453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705506

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Inrem finance, UAB, kodas 305571479 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6784275

Išregistravimo data: 2024-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "KEMITEK", kodas 300130751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6705380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Artgryta, kodas 306132353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6705681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lokatrans", kodas 306969201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6705682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Aikodas", kodas 305165934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-12, LT-08238
Pranešimo Nr. 6705683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 37

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Thi Thai personalinė įmonė, kodas 211630340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-42, LT-04345
Pranešimo Nr. 6705684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Švaros dronai, kodas 306734395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 3-9, LT-42149
Pranešimo Nr. 6705685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-12).

- - -

M. Maconko individuali įmonė, kodas 181392357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Ismonių g. 11, LT-21173
Pranešimo Nr. 6705686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Kaminsko intelektualių paslaugų įmonė "DIVORA", kodas 121880252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-110, LT-09107
Pranešimo Nr. 6705687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Druskininkų Rotary klubas, kodas 193302524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 8, LT-66126
Pranešimo Nr. 6705688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-05).

- - -

Kauno menininkų namai, kodas 188204249
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56, LT-44211
Pranešimo Nr. 6705689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07);
Nuostatai (2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-07).

- - -

UAB "BIO-TECHNO LINE", kodas 302608449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Juostos g. 5, LT-38102
Pranešimo Nr. 6705690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų garantas", kodas 122059785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 28A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6705691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-08-02 (2024-08-05).

- - -

MB "Peter Maintenance Logistics", kodas 306284261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

Nerijaus Dambausko individuali įmonė, kodas 183115661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 124, LT-20168
Pranešimo Nr. 6705693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Namo patalpų savininkų bendrija "Rūta-3", kodas 152780428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15, LT-93127
Pranešimo Nr. 6705694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

Sun Investment Group, UAB, kodas 302662621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6705695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

Č. ŽVYNIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181622858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 38-12, LT-25101
Pranešimo Nr. 6705696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Medienos perdirbėjų asociacija, kodas 301494619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50, LT-68110
Pranešimo Nr. 6705697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Personalinė Dzemiono firma "NIKTA", kodas 120925043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-18, LT-07126
Pranešimo Nr. 6705698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "SID apšvietimas", kodas 302450401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127-1, LT-47188
Pranešimo Nr. 6705699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 40

- - -

UAB "Lantelis", kodas 302295417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-65, LT-91140
Pranešimo Nr. 6705700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ARMIL UAB, kodas 305903675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6705701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Alfa invest", kodas 304029511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 10-oji g. 7, LT-11303
Pranešimo Nr. 6705702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 135334886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 67, LT-47135
Pranešimo Nr. 6705703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Atstovavimo taisyklės registravimas (2024-08-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų pakeitimo bei įstatų
įregistravimo (2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-07).

- - -

Joniškio rajono Ąžuolynės kadastro vietovės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302441085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Saulės g. 7, LT-84184
Pranešimo Nr. 6705704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 41

MB "Inovatyvus valdymas", kodas 304178380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 104, LT-87107
Pranešimo Nr. 6705705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skatulė", kodas 177104870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9A, LT-99344
Pranešimo Nr. 6705706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

V. Kolesnikovo firma "Žibintas", kodas 120263846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-6, LT-04100
Pranešimo Nr. 6705707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Narvida", kodas 306440340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6705708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

A. Narvydaitės individuali įmonė, kodas 120488024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-33, LT-03146
Pranešimo Nr. 6705709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Dainiaus Kartano įmonė, kodas 123558620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-11, LT-01311
Pranešimo Nr. 6705710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "VILDOR GROUP", kodas 305139918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 54-13, LT-28147
Pranešimo Nr. 6705711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Pečiukonio įmonė, kodas 123865263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-10, LT-09311
Pranešimo Nr. 6705712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Infra Monolitas UAB, kodas 304840161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ąžuolų 13-oji g. 5, LT-14249
Pranešimo Nr. 6705713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-09).

- - -

UAB "Dviratis ir gitara", kodas 306218329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 12A-14, LT-46426
Pranešimo Nr. 6705714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Flamenko šokio teatras", kodas 303309115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6705715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Kūrybinės platformos", VšĮ, kodas 304555454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6705716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apractus", kodas 301842965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 66-37, LT-68246
Pranešimo Nr. 6705717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

MB "Hermanos", kodas 305360140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6705718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

UAB "Petro transport", kodas 223661870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-32, LT-05200
Pranešimo Nr. 6705719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

MB "Emantira", kodas 303090874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48-34, LT-90152
Pranešimo Nr. 6705720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Pliskos statybos darbų individuali įmonė, kodas 126323289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-10, LT-07132
Pranešimo Nr. 6705721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Michailo Loktevo personalinė įmonė, kodas 223337740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-109, LT-09215
Pranešimo Nr. 6705722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Danguolės Malaiškienės įmonė, kodas 124157858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-45, LT-03218
Pranešimo Nr. 6705723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Zaleckaitės įmonė, kodas 187922524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 49-9, LT-32124
Pranešimo Nr. 6705724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "MS Projects", kodas 303021974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6705725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 45

MB "Mondrota", kodas 305350648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11E-37, LT-63335
Pranešimo Nr. 6705726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Eilija", kodas 304491090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 11, LT-10105
Pranešimo Nr. 6705727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-07).

- - -

Ihor Melnyk individuali įmonė, kodas 111625926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 229-10, LT-05212
Pranešimo Nr. 6705728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

UAB Stebuklai Nida, kodas 306277085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9, LT-93121
Pranešimo Nr. 6705729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

MB "N3 LT", kodas 306653630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6705730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2024-08-07).

- - -

UAB Eeriv Europe, kodas 304431887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6705731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "Harmony Construction", kodas 300573857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6705732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "VORBOHLE", kodas 300092329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 55, LT-47264
Pranešimo Nr. 6705733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -

MB "Virvėgalis", kodas 305151621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-97, LT-92331
Pranešimo Nr. 6705734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

V. Bruzgio individuali firma "JOTVA", kodas 120055998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6705735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "SEKOTECH", kodas 302934384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisterių g. 6, LT-13101
Pranešimo Nr. 6705736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

UAB "LDH AUTO", kodas 302808649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Levandų tak. 5, LT-52177
Pranešimo Nr. 6705737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

V. Malinauskienės individuali įmonė "DICTUM", kodas 222823020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-10, LT-04219
Pranešimo Nr. 6705738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Azijos magnolija", kodas 304195700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10A-7, LT-66120
Pranešimo Nr. 6705739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-08).

- - -

UAB "Biomatter Designs", kodas 304866380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 121-8, LT-08334
Pranešimo Nr. 6705740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo išrašas dėl
įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-07);
Pranešimas (2024-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 48

UAB "Vilė", kodas 304425329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-8, LT-07169
Pranešimo Nr. 6705741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl sudarytos taikos sutarties patvirtinimo ir civilinės bylos dėl bankroto bylos iškėlimo
nutraukimo. Įsiteisėjimo data 2024-08-07 (2024-08-07).

- - -

V. Krulikovskio įmonė "STEFANA", kodas 122972636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-32, LT-07115
Pranešimo Nr. 6705742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Nextury Asset Management", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6705743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl valdybos narių sudėties (2024-08-09).

- - -

Plepio Sauliaus įmonė "PROGRAMA", kodas 120547095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-15, LT-03138
Pranešimo Nr. 6705744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Meistrai", kodas 304844583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6705745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Irvaina", kodas 303199507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6705746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12).

- - -

MB Abaperis, kodas 306969176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apuolės g. 1, LT-13101
Pranešimo Nr. 6705747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agency LOGISTICS", kodas 300576821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6705748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -

Lietuvos virvės traukimo federacija, kodas 195748226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Kęstučio g. 4, LT-38122
Pranešimo Nr. 6705749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-05).

- - -

Jarmalos autosargų montavimo įmonė, kodas 120788769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-52, LT-04344
Pranešimo Nr. 6705750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono poliklinika, kodas 124246958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79, LT-06122
Pranešimo Nr. 6705751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07).

- - -

A. Žeknio personalinė įmonė, kodas 122997785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6705752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6705753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Išlik tyras", kodas 305402422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 6-56, LT-90145
Pranešimo Nr. 6705754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

D. Dvariškienės įmonė "DVARINTA", kodas 123594513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 4-8, LT-01306
Pranešimo Nr. 6705755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Štamaras, kodas 306965548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29, LT-89113
Pranešimo Nr. 6705756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

Olego Murzos personalinė įmonė, kodas 223348950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-9, LT-07132
Pranešimo Nr. 6705757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Garbanotas", kodas 304934828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-31, LT-05268
Pranešimo Nr. 6705758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Eca-samogitia", kodas 306188284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 3-6, LT-90126
Pranešimo Nr. 6705759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

UAB "MILEDIS", kodas 302467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 26-7, LT-08232
Pranešimo Nr. 6705760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Akcininkų sprendimas (2024-08-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-07).

- - -

Lilijos Nomeikienės personalinė įmonė "LITSNADA", kodas 122374375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-89, LT-04346
Pranešimo Nr. 6705761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Stanislovo Petrukaičio įmonė, kodas 185270945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 19, LT-70145
Pranešimo Nr. 6705762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 52

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

J. Ivanovos individuali įmonė, kodas 181254712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 17, LT-21105
Pranešimo Nr. 6705763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Kauno turtas", kodas 303543417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28H, LT-46345
Pranešimo Nr. 6705764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Akcininkų sprendimas (2024-08-09).

- - -

UAB Merkinės fabrikas, kodas 305211812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 28, LT-65337
Pranešimo Nr. 6705765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF IV", kodas 305911120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6705766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

VŠĮ "Garso dizaino studija", kodas 302794473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-R22, LT-01106
Pranešimo Nr. 6705767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 53

- - -

Ritos Ramonienės turistinė agentūra "RIJUVA", kodas 122695032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-41, LT-07162
Pranešimo Nr. 6705768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Gyvenimo darna", kodas 304081248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-133, LT-04321
Pranešimo Nr. 6705769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Personalinė Antano Sutkauskio įmonė, kodas 122494759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-21, LT-07162
Pranešimo Nr. 6705770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Jūros dūmas", kodas 305214922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 102, LT-45123
Pranešimo Nr. 6705771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Konsultuok, kodas 306388185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, LT-54462
Pranešimo Nr. 6705772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Sprendimas (2024-08-08).

- - -

MB "Manevras", kodas 300534676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6705773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-08-08).

- - -

UAB "Wavebridge EU", kodas 306549165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6705774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

"Akonis", MB, kodas 305256469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 1B, LT-45387
Pranešimo Nr. 6705775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Mobilus betonas", kodas 304894757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6705776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

MB Lėlytės ūkis, kodas 305548473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-56, LT-03229
Pranešimo Nr. 6705777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "MS Consult", kodas 305655767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6705778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 55

- - -

UAB "Elektroomas", kodas 300050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Griežlių g. 46, LT-97167
Pranešimo Nr. 6705779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šešiasdešimt devyni", kodas 305231462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6705780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Rimanto Petravičiaus individuali įmonė, kodas 182889084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 37, LT-20120
Pranešimo Nr. 6705781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Vasilenko firma, kodas 123691485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 27, LT-08216
Pranešimo Nr. 6705782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Taikomųjų ekonominių ir socialinių tyrimų centras, kodas 306135246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -

Mieliūnų bendruomenė, kodas 155315740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Aušros g. 2, LT-41324
Pranešimo Nr. 6705784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

Petrikausko parduotuvė, kodas 120717238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6705785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Alfed pro", kodas 306967816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 80-1, LT-36115
Pranešimo Nr. 6705786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Pitechas", kodas 304808911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Dainų 1-oji g. 2, LT-15205
Pranešimo Nr. 6705787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-09).

- - -

Šilalės švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195450190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 1, LT-75133
Pranešimo Nr. 6705788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-09); Nuostatai
(2024-08-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-09).

- - -

Stalo teniso klubas "ST FORTŪNA", kodas 300105285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Grybelių k., Adolfo Šapokos g. 26, LT-28105
Pranešimo Nr. 6705789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 57

- - -

Reginos Nareiko personalinė įmonė, kodas 286239430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 20, LT-15171
Pranešimo Nr. 6705790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Otakus", kodas 235874940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 25, LT-49457
Pranešimo Nr. 6705791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

MB "Suk į rytus", kodas 305073222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6705792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Viremida Group", UAB, kodas 302323279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6705793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

MB Salonas "Jūra", kodas 304974299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 13-23, LT-98121
Pranešimo Nr. 6705794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 58

- - -

VšĮ "PRA 13 sport", kodas 304114399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 8-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6705795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-12).

- - -

MB "Fietuva", kodas 305278565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6705796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Transportas ir kasyba", kodas 301742573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Bajoriškių k., Bajoriškių g. 5, LT-67171
Pranešimo Nr. 6705797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Kajėno personalinė įmonė, kodas 123195813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-9, LT-06303
Pranešimo Nr. 6705798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Qubec", kodas 305898228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6705799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Radu Iacobina", kodas 304396105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G, LT-69437
Pranešimo Nr. 6705800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Osbaldas", kodas 304995941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Purviniškių k., Baluošo g. 43, LT-18167
Pranešimo Nr. 6705801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, kodas 188210711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2B, LT-59147
Pranešimo Nr. 6705802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-07); Nuostatai
(2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-07).

- - -

MB TSF Group, kodas 304422920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 4, LT-30201
Pranešimo Nr. 6705803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Pepi Play UAB, kodas 303161168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-2, LT-10314
Pranešimo Nr. 6705804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB MANSORA, kodas 303028417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 4-42, LT-14116
Pranešimo Nr. 6705805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Michailo Lapcun įmonė "BOGDAN", kodas 122985135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-113, LT-09107
Pranešimo Nr. 6705806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Eco Green Realtors", kodas 306963522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6705807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas (2024-08-07).

- - -

Stelos Lajauskienės individuali įmonė, kodas 145749560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pelkių g. 23A, LT-77124
Pranešimo Nr. 6705808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimirovo mokslinė-techninė įmonė "V.A.L.", kodas 121146899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-147, LT-04333
Pranešimo Nr. 6705809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Perfection Balance, kodas 306733329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6705810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "LitWokrs"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Nuostatai (2024-08-07); Sprendimas
(2024-08-07).

- - -

MB Tomsana, kodas 305765085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 61

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Vileišio g. 86, LT-97193
Pranešimo Nr. 6705811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali A. Šelaikiskajos įmonė, kodas 121343918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 224-65, LT-02301
Pranešimo Nr. 6705812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Lilit", kodas 306121104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Gojaus k., Gojaus g. 8, LT-21177
Pranešimo Nr. 6705813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

MB Kedukai, kodas 306591602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

S. Kubilienės individuali įmonė, kodas 135206630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 27-25, LT-49241
Pranešimo Nr. 6705815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Kubilienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Savininko
sprendimas (2024-08-08).

- - -

UAB "Statinvestas", kodas 305908074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6705816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-08-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-08-07).

- - -

UAB Axiology Group LT, kodas 306416617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6705817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Valdybos sprendimas (2024-08-07).

- - -

MB "Radvilas", kodas 304410804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 3, LT-54483
Pranešimo Nr. 6705818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo
(2024-08-09).

- - -

UAB Arimų būstai, kodas 305702633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6705819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

UAB "VA transport", kodas 305895577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 10A-37, LT-78290
Pranešimo Nr. 6705820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

MB "Bernota", kodas 304686635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 63

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilviškių g. 13, LT-46412
Pranešimo Nr. 6705821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

Tai mano miestas, VšĮ, kodas 306076221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6705822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

UAB "Šviesi erdvė", kodas 304599956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 23-7, LT-51379
Pranešimo Nr. 6705823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

MB Mena Charge, kodas 306128465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6705824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

Lukminda, MB, kodas 306401647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-113, LT-03116
Pranešimo Nr. 6705825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

R. Vilčinskienės personalinė įmonė, kodas 183222784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27A-29, LT-20120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6705826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Kiškio ašarėlė", kodas 304848927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 26-7, LT-12200
Pranešimo Nr. 6705827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

T. Drokovos įmonė, kodas 122853692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 5, LT-06280
Pranešimo Nr. 6705828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Volčikienės prekybos įmonė, kodas 121007814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-49, LT-04208
Pranešimo Nr. 6705829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "ITS Lietuva", kodas 302671467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18A-17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6705830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Asmenybės ugdymo centras "Augimas", kodas 304779623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 7, LT-08401
Pranešimo Nr. 6705831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 65

Algirdo Kazicko individuali įmonė, kodas 184090225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-37, LT-28208
Pranešimo Nr. 6705832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Individuali Boriso Epšteino firma "Rozalina", kodas 120945640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-28, LT-10300
Pranešimo Nr. 6705833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos sporto ir sveikatingumo klubas, kodas 304406930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6705834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

L. Nikiforovo personalinė įmonė "Limenda", kodas 122372214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-29, LT-05258
Pranešimo Nr. 6705835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB App Yard, kodas 306322819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6705836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

UAB "Baltic phones", kodas 306047134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100
Pranešimo Nr. 6705837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Viktorijos Kuznecovos individuali įmonė, kodas 121451228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-57, LT-07114
Pranešimo Nr. 6705838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kavolio privati įmonė "Krištolas", kodas 121195661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-32, LT-04100
Pranešimo Nr. 6705839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIGA", kodas 123264469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Angelavos g. 7A, LT-06280
Pranešimo Nr. 6705840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

MB "Teneksa", kodas 304920344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-1, LT-07116
Pranešimo Nr. 6705841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

MB "Italijos skoniai", kodas 305720065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-6, LT-04330
Pranešimo Nr. 6705842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Voluntarius LT", kodas 303243455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6705843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-12).

- - -

UAB Intergates, kodas 302481546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6705844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB Home Deals, kodas 306663418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 34, LT-14232
Pranešimo Nr. 6705845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Akcininkų sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Autalka", kodas 135688792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 12, LT-45133
Pranešimo Nr. 6705846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

O. Magdenko įmonė, kodas 122404975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-31, LT-03119
Pranešimo Nr. 6705847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Purlio tyrimų ir restauravimo įmonė "ČELITA", kodas 121068475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-65, LT-05200
Pranešimo Nr. 6705848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Laisvalaikio akademija, VšĮ, kodas 304856692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 19A, LT-10220
Pranešimo Nr. 6705849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12); Viešųjų įstaigų dalininkų sąrašas
(2018-11-20).

- - -

V. Andreičiuko privati įmonė "GRAND-AIDA", kodas 120393042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-60, LT-05115
Pranešimo Nr. 6705850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Ivanovo įmonė "Starpa", kodas 123763479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 37-24, LT-09219
Pranešimo Nr. 6705851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Desqor MB, kodas 305933825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-9, LT-92349
Pranešimo Nr. 6705852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Čeriaukos įmonė, kodas 248213330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21-4, LT-37114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6705853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Detana", kodas 303435893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k., Dvaro g. 112, LT-14223
Pranešimo Nr. 6705854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "Bertika", kodas 304167398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 11-19, LT-13222
Pranešimo Nr. 6705855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 13-97, LT-68259
Pranešimo Nr. 6705856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-06).

- - -

VšĮ "Gyveni ir mokaisi", kodas 302738695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-404A, LT-91251
Pranešimo Nr. 6705857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Balt windows, kodas 302958022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11, LT-11236
Pranešimo Nr. 6705858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-07-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-07-25).

- - -

UAB "ITA Company", kodas 306897780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6705859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

Drama king, MB, kodas 303293718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-23, LT-50371
Pranešimo Nr. 6705860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sociatyva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Sprendimas
(2024-08-08).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "LIUDGARDAS", kodas 193190922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-49, LT-10304
Pranešimo Nr. 6705861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

Dainavos buriuotojų klubas, kodas 302689981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Straigiškės k., Gervių g. 3, LT-67234
Pranešimo Nr. 6705862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gregana", kodas 177309213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1A K2-2, LT-99318
Pranešimo Nr. 6705863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 71

A. Ambrizo individuali įmonė, kodas 181328671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kranto g. 51, LT-27104
Pranešimo Nr. 6705864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Ikeira", kodas 304064882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6705865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Įstatai (2024-08-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-08-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-08-12).

- - -

UAB "Four Nexus", kodas 306963248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6705866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Lukošiaus firma "Doreta", kodas 183794995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 40-16, LT-28229
Pranešimo Nr. 6705867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

IĮ S. Sakalio projektavimo studija "SAULIUS", kodas 182806918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 4, LT-20106
Pranešimo Nr. 6705868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Sakalio projektavimo studija "Saulius"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Savininko
sprendimas (2024-08-08).

- - -

R. Palaimos prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 121521356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-52, LT-03105
Pranešimo Nr. 6705869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Sporto forumas, kodas 304255407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6705870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

D. Lumpicko įmonė, kodas 123525143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 5-20, LT-01208
Pranešimo Nr. 6705871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Žilinsko firma "ŽILARĖ", kodas 122303182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-2, LT-01136
Pranešimo Nr. 6705872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

K. Tubelio individuali įmonė, kodas 183844373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 80-4, LT-28176
Pranešimo Nr. 6705873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Geriatrinės medicinos draugija, kodas 304445755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-10, LT-44307
Pranešimo Nr. 6705874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 73

- - -

D. Agafonovos personalinė įmonė, kodas 122677543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-19, LT-05213
Pranešimo Nr. 6705875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Genomas", kodas 145012392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 24, LT-14163
Pranešimo Nr. 6705876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12).

- - -

UAB "Avika", kodas 304917686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 8-1, LT-08402
Pranešimo Nr. 6705877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

UAB DriveWealth Europe, kodas 306090783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6705878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -

Mažoji bendrija Žali velniai, kodas 306067432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 16-13, LT-48157
Pranešimo Nr. 6705879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Nuostatai (2024-08-12);
Sprendimas / Visų narių sprendimas (2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 74

- - -

MB Vž statyba, kodas 306484689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Martynaičių k. 5, LT-97342
Pranešimo Nr. 6705880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

UAB Legal balance invest 2, kodas 306967225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6705881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Fadrin", kodas 305788689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6705882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-07).

- - -

I. Okunevič personalinė įmonė, kodas 122940631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-97, LT-08323
Pranešimo Nr. 6705883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Beltėjus", kodas 110897752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 41-1, LT-08115
Pranešimo Nr. 6705884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Tvirtas kiemas", kodas 304541294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Mažosios Kuosinės k., Šilo g. 5, LT-13166
Pranešimo Nr. 6705885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Roličiaus paslaugų firma, kodas 121765225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-29, LT-07197
Pranešimo Nr. 6705886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Maris LT", kodas 304835050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 4-34, LT-35103
Pranešimo Nr. 6705887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Sorisana, kodas 306635664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-56, LT-11342
Pranešimo Nr. 6705888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Užantis", kodas 302311323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-34, LT-09228
Pranešimo Nr. 6705889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

A. Bagočiūno individuali įmonė, kodas 123351365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-63, LT-07134
Pranešimo Nr. 6705890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Juvelus", kodas 305366200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 22-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6705891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

UAB "Investicija LT", kodas 303088236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6705892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-06 (2024-08-07).

- - -

UAB "Romainiai 2 GM", kodas 305913146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 125, LT-47240
Pranešimo Nr. 6705893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-12).

- - -

MB "MPPT Incorporation", kodas 306962694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6705894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Esona", kodas 303329598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 103, LT-45123
Pranešimo Nr. 6705895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-06).

- - -

MB "Inexium", kodas 306207852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 36, LT-50116
Pranešimo Nr. 6705896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-08 (2024-08-08).

- - -

Raretrust, UAB, kodas 306961090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6705897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-08); Užsienio asmens pasas
(2024-08-08).

- - -

UAB RNDV Holding, kodas 304559417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6705898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

Dichavičiaus leidykla "ŽIEDAI", kodas 120434852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-19, LT-10317
Pranešimo Nr. 6705899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "KORPUS", kodas 302656426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 88A, LT-59292
Pranešimo Nr. 6705900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

UAB Moderna invest, kodas 306645441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-31, LT-89178
Pranešimo Nr. 6705901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-07).

- - -

UAB "Rilka", kodas 306969589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6705902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-10).

- - -

UAB "BALTICAN LTD", kodas 300917703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 84, LT-48457
Pranešimo Nr. 6705903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A, LT-14265
Pranešimo Nr. 6705904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

Nijolės Preidienės įmonė, kodas 121658255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6705905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Tekmena", kodas 305743929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kretinga, Skroblų g. 2, LT-97193
Pranešimo Nr. 6705906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

372-oji garažo savininkų bendrija, kodas 124885087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131A, LT-09120
Pranešimo Nr. 6705907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-24).

- - -

UAB "Fibono", kodas 306496620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6705908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

J. Vaicvėno individuali įmonė "Eris", kodas 183712254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 30-17, LT-28233
Pranešimo Nr. 6705909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Šviesiai - garsiai", kodas 303315449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 1-oji g. 4, LT-11314
Pranešimo Nr. 6705910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Šviesiai - garsiai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Sprendimas / Dėl MB pertvarkymo į UAB ir įstatų patvirtinimno
(2024-08-07).

- - -

UAB "Norinta", kodas 302512760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 16, LT-92351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6705911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-08-08); Akcininkų sprendimas / Dėl pritarimo neatlikti reorganizavimo sąlygų vertinimo ir vertinimo ataskaitos
(2024-08-08); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

Edmundo Pranculio personalinė firma "PRED", kodas 120002718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 25-5, LT-09218
Pranešimo Nr. 6705912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB LOGICOR, kodas 302657791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 6, LT-87101
Pranešimo Nr. 6705913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Takniškių tradicijų asociacija, kodas 300562049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6705914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "ZZ santechnika", kodas 305951531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-73, LT-44300
Pranešimo Nr. 6705915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB EvroAuto, kodas 305903789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Liepų g. 6, LT-60408
Pranešimo Nr. 6705916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "Global Spirits Lietuva", kodas 306967410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6705917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06).

- - -

D. Ruzgo individuali įmonė "Povandeniniai darbai", kodas 144000526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-255, LT-08355
Pranešimo Nr. 6705918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

UAB "Eurokarkasa", kodas 306413083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-75, LT-44354
Pranešimo Nr. 6705919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08).

- - -

Personalinė N. Daraškevičienės įmonė, kodas 123735348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-33, LT-09113
Pranešimo Nr. 6705920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Skuodytės įmonė, kodas 123989478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 22-14, LT-08417
Pranešimo Nr. 6705921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Teisi ir Šviesi Kretinga", kodas 305960142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kretinga, Skroblų g. 2, LT-97193
Pranešimo Nr. 6705922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Idėjų sauja", kodas 304920294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6705923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB Kmtsm, kodas 301743682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286-35, LT-08317
Pranešimo Nr. 6705924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Kėdainių g. 50, LT-58191
Pranešimo Nr. 6705925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

A. Narbutienės personalinė įmonė, kodas 123369744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 4-18, LT-02304
Pranešimo Nr. 6705926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB FOER Group, kodas 306324389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 9, LT-91264
Pranešimo Nr. 6705927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Sprendimas
(2024-08-08).

- - -

LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA, kodas 190783878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6705928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Pranešimas (2024-07-17).

- - -

UAB "Kgv beauty", kodas 306456476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-91, LT-06263
Pranešimo Nr. 6705929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

MB "Pieno vilna", kodas 304757370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Nausodžio g. 7, LT-90154
Pranešimo Nr. 6705930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Futuranex, kodas 306456234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6705931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Sprendimas (2024-08-08).

- - -

A. Misiūno individuali įmonė, kodas 181341195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 12-4, LT-26114
Pranešimo Nr. 6705932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Gamtos parkas", kodas 304958099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 84

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Dembnės k. 5, LT-58400
Pranešimo Nr. 6705933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Teksera", kodas 305327902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6705934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Dergačiovo firma, kodas 122706518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-19, LT-08224
Pranešimo Nr. 6705935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Varstina", kodas 305244876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6705936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Trapiko individuali įmonė, kodas 123519585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-3, LT-06219
Pranešimo Nr. 6705937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Rimkaus projektai", kodas 304943510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6705938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 85

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOERDVĖ", kodas 123068627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7, LT-04123
Pranešimo Nr. 6705939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Sprendimas (2024-08-08).

- - -

Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 16 savininkų bendrija, kodas 145471456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16, LT-78248
Pranešimo Nr. 6705940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-07).

- - -

UAB Milnata, kodas 305579636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6705941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

UAB Odysseus Data Services, kodas 306059791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-1, LT-03113
Pranešimo Nr. 6705942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-08-08);
Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

MB "Intercapital LT", kodas 305484184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6705943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000141297147 (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 86

- - -

UAB "JUMANTA", kodas 302410054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 6, LT-47310
Pranešimo Nr. 6705944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų pakeitimo. Teismo nutartis įsiteisėjusi
(2024-08-09).

- - -

Mm prekyba, UAB, kodas 305621793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6705945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Akcininkų
sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB AUKSANTA, kodas 304081006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 5-10, LT-62361
Pranešimo Nr. 6705946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

MB "Zilitransa", kodas 305049381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6705947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lietuvos pažangiųjų medicinos technologijų asociacija, kodas 304862275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1030, LT-06335
Pranešimo Nr. 6705948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6705949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-08).

- - -

"Tavo rūbas", MB, kodas 305073375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6705950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Lino ekskavatoriaus paslaugos, kodas 305922661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Geležinkelininkų g. 5, LT-82238
Pranešimo Nr. 6705951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

Andriaus Petrašiūno privati veterinarinė įmonė, kodas 121800815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-14, LT-03214
Pranešimo Nr. 6705952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Starkovskij firma "JAMADA", kodas 123694638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6705953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

T. Marozienės individuali įmonė "TANMANTĖ", kodas 123785931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 104, LT-11343
Pranešimo Nr. 6705954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 88

MB "Young alleys", kodas 306727340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-25, LT-93160
Pranešimo Nr. 6705955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-08-07).

- - -

Radviliškio r. Sidabravo pagrindinė mokykla, kodas 190673798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 13, LT-82256
Pranešimo Nr. 6705956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-07); Nuostatai
(2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2024-08-07).

- - -

MB "Stoginukas LT", kodas 306197899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 4, LT-68309
Pranešimo Nr. 6705957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-08).

- - -

UAB "SDA Transport", kodas 306091821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-31, LT-76240
Pranešimo Nr. 6705958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "MCB Lithuania", kodas 306191960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14, LT-89212
Pranešimo Nr. 6705959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 89

J. Nemcevo individuali įmonė, kodas 181353169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 48B-8, LT-21112
Pranešimo Nr. 6705960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Industrial services", kodas 306662266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Edmundo Giedrimo g. 22B, LT-97193
Pranešimo Nr. 6705961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Vaitkaus personalinė firma "JONVA", kodas 121592015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-21, LT-04210
Pranešimo Nr. 6705962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB AutoHuH, kodas 304745286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 11-11, LT-04103
Pranešimo Nr. 6705963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

MB "Detus", kodas 304678688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Mažulių k. 12, LT-82211
Pranešimo Nr. 6705964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Vartotojų balsas", kodas 302570774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A, LT-51124
Pranešimo Nr. 6705965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 90

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "GMS GROUP", kodas 305556915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6705966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12).

- - -

MB Inovacijų centro produktai, kodas 306152199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-3, LT-03205
Pranešimo Nr. 6705967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-08-07).

- - -

UAB "Pervežimų partneris", kodas 306187047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6705968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

UAB "Kaladoka", kodas 304914327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Upės g. 24A, LT-77191
Pranešimo Nr. 6705969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6705970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto pripažinimo tyčiniu. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-06 (2024-08-06).

- - -

A. Šaikuvienės individuali įmonė, kodas 122945379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 18-1, LT-03106
Pranešimo Nr. 6705971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Strumilos firma "Kempas", kodas 122945030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6705972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Kirpo, kodas 305742581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Skroblų g. 7E, LT-97193
Pranešimo Nr. 6705973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Tomsa ir ko, kodas 306627863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-44, LT-48494
Pranešimo Nr. 6705974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

MB Vaidmeta, kodas 306639431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gintaro g. 26, LT-69315
Pranešimo Nr. 6705975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 92

- - -

UAB "Svidis", kodas 303203884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 62, LT-14270
Pranešimo Nr. 6705976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

MB "Jausmų bangomis", kodas 306969660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 10-4, LT-92227
Pranešimo Nr. 6705977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Motyvus kineziterapijos klinika, kodas 306670868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-707, LT-05112
Pranešimo Nr. 6705978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILINTA", kodas 181351346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Zabakos k., Trakų g. 21, LT-21386
Pranešimo Nr. 6705979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-08-07).

- - -

Žvelgaičių kaimo bendruomenė, kodas 303257476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, S. Daukanto g. 84, LT-84312
Pranešimo Nr. 6705980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Tritagon, kodas 306105961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6705981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-07).

- - -

UAB Miesto komanda, kodas 305871590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6705982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-12).

- - -

Tatjanos Ališauskienės individuali įmonė "Ani", kodas 121067035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-4, LT-03102
Pranešimo Nr. 6705983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Ortopedijos idėjos", kodas 304784435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-44B, LT-01116
Pranešimo Nr. 6705984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-08-08 (2024-08-12).

- - -

R. Buiko firma "PO RITOS STOGU", kodas 223750970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 9, LT-11110
Pranešimo Nr. 6705985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mažoji bendrija "Rimtu veidu", kodas 303876852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 44, LT-04126
Pranešimo Nr. 6705986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 94

Jurijaus Judino firma, kodas 122418957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-45, LT-05109
Pranešimo Nr. 6705987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Eurokardas", kodas 306969094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-10, LT-03200
Pranešimo Nr. 6705988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.

- - -

M. Stvol personalinė įmonė, kodas 186183265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Ežerų g. 7, LT-14101
Pranešimo Nr. 6705989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Valiaus prekių gamybos firma, kodas 120153613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-61, LT-07175
Pranešimo Nr. 6705990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Alytės Kazarinienės personali įmonė, kodas 120602410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 31-3, LT-07138
Pranešimo Nr. 6705991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Izmailo Voronovičiaus individuali įmonė, kodas 124185640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-3, LT-09229
Pranešimo Nr. 6705992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 95

- - -

UAB "Nireta", kodas 305590839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-108, LT-94136
Pranešimo Nr. 6705993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-12).

- - -

L. Arūnos individuali įmonė, kodas 181367293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 57-30, LT-27124
Pranešimo Nr. 6705994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Vilingas", kodas 303268177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Geležinkelio g. 10-2, LT-55113
Pranešimo Nr. 6705995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; turto administravimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Elestika", kodas 301746027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 6705996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "Garso klipai", kodas 303165953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-6, LT-50372
Pranešimo Nr. 6705997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2024-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2024-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 96

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTH Vilnius", kodas 124655570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-33, LT-01113
Pranešimo Nr. 6705998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

MB "Infoace", kodas 305838188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 44A-31, LT-78284
Pranešimo Nr. 6705999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-12).

- - -

UAB "Fibre Cement Systems", kodas 300622806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-63, LT-04105
Pranešimo Nr. 6706000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

SH DIGITAL (EUROPE) UAB, kodas 306074971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6706001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12).

- - -

V. Vilaniškio individuali įmonė, kodas 281331120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 33-11, LT-26125
Pranešimo Nr. 6706002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 97

- - -

P. Gaidamavičiaus firma, kodas 187909587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 12A-2, LT-32110
Pranešimo Nr. 6706003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Igvalda", kodas 306969596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-13, LT-03200
Pranešimo Nr. 6706004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.

- - -

MB Info group, kodas 305637598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

MB "Motalda", kodas 306041804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dvarelio tak. 6, LT-96191
Pranešimo Nr. 6706006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "Reatus", kodas 304493369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 2A, LT-91206
Pranešimo Nr. 6706007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

SIA "GRUNDFOS PUMPS BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302522110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 98

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6706008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

G. Kaminsko personalinė įmonė "MODUS CLASSICUS", kodas 122972255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-17, LT-04107
Pranešimo Nr. 6706009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "BAHADORI", kodas 305937962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6706010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-07 (2024-08-07).

- - -

MB "Sassy Investments", kodas 304602605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 49, LT-47267
Pranešimo Nr. 6706011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rinkodaros prieskoniai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-10); Nuostatai (2024-08-10); Sprendimas
(2024-08-10).

- - -

MB "Žemaitis Forest", kodas 306147476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Mėtų g. 2, LT-75344
Pranešimo Nr. 6706012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga MANO MIESTAS, kodas 300611891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-7, LT-01204
Pranešimo Nr. 6706013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Saldžioji era, kodas 305706998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-2, LT-12188
Pranešimo Nr. 6706014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

Roberto Gotlevskio personalinė įmonė, kodas 123464021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Jotlita", kodas 305244424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-55, LT-07184
Pranešimo Nr. 6706016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VILNIAUS MIESTO PAVILNIO BENDRUOMENĖS SAVIVALDIJA, kodas 126369984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 33, LT-11302
Pranešimo Nr. 6706017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2024-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-08-07);
Atstovavimo sutartis (2024-08-07).

- - -

Valyuz UAB, kodas 304782929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6706018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-08-07).

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6706019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

UAB "Dangaus energija", kodas 302947816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Geležinkelio g. 2A, LT-31147
Pranešimo Nr. 6706020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

O. Ševcovos firma, kodas 124067656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-20, LT-07155
Pranešimo Nr. 6706021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ginto Gražulio individuali įmonė, kodas 122300115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-136, LT-03139
Pranešimo Nr. 6706022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Tviragos individuali įmonė, kodas 122458528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 9-4, LT-10219
Pranešimo Nr. 6706023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 101

UAB "Jungent Lietuva", kodas 111465368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283, LT-06313
Pranešimo Nr. 6706024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-08).

- - -

DAILĖS MOKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302525188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-10, LT-07100
Pranešimo Nr. 6706025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Ignitis gamyba projektai", kodas 306668333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21, LT-26108
Pranešimo Nr. 6706026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

R. Martinonio melioracijos įrenginių eksploatacijos įmonė "MELIOEKS", kodas 182813916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Taikos g. 4, LT-20348
Pranešimo Nr. 6706027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

ARBIEX, UAB, kodas 306311655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 2C-55, LT-29148
Pranešimo Nr. 6706028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

"OPTRONICA", UAB, kodas 110408745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6706029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-08).

- - -

MB "Gutransa", kodas 303408992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapčiamiesčio g. 13, LT-45471
Pranešimo Nr. 6706030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-07 (2024-08-07).

- - -

Ž. Ožekauskienės individuali įmonė "SARČIA", kodas 123120419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 36-42, LT-04100
Pranešimo Nr. 6706031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kalčio firma, kodas 122428346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 116-9, LT-10200
Pranešimo Nr. 6706032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6706033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Akcininkų sprendimo išrašas (2024-08-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-08-09);
Užsienio asmens pasas (2024-08-09); Užsienio asmens pasas (2024-08-09).

- - -

UAB Kapitalizmas, kodas 305910926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6706034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-09).

- - -

VšĮ "Modernus automobilis", kodas 304517400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mėta", kodas 304651869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 4A-2, LT-14306
Pranešimo Nr. 6706036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-31).

- - -

UAB EXLIBRIS PRESS, kodas 302583469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 31-1A, LT-44254
Pranešimo Nr. 6706037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-12).

- - -

S. Trekalovos įmonė "MIROMAKSAS", kodas 223766960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 6706038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Kotenko individuali įmonė "Čelsana", kodas 120156919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-18, LT-08221
Pranešimo Nr. 6706039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Protezavimo profesionalai", kodas 305215006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26-11, LT-47185
Pranešimo Nr. 6706040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Apeksimus", kodas 305107831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-76, LT-06114
Pranešimo Nr. 6706041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

AHA Stories, kodas 306743355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6706042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-09).

- - -

A. Sobolevo firma, kodas 122860886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-13, LT-06110
Pranešimo Nr. 6706043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Šiluvos daržovės, kodas 305694542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16, LT-41290
Pranešimo Nr. 6706044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 105

Kazlų Rūdos miesto daugiabučio gyvenamojo namo Atgimimo 3 savininkų bendrija, kodas 306814845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 3-1, LT-69415
Pranešimo Nr. 6706045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-09).

- - -

UAB "Šok, juokis ir voliokis", kodas 304164288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 28-4, LT-46326
Pranešimo Nr. 6706046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-08-02).

- - -

I. Kurkul personalinė įmonė, kodas 124186938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-95, LT-06133
Pranešimo Nr. 6706047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB DANIS, kodas 302985877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 11B, LT-54340
Pranešimo Nr. 6706048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

G. Petkevičiaus personalinė įmonė, kodas 222098440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-28, LT-07197
Pranešimo Nr. 6706049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Baltic35", kodas 306291829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11, LT-01136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6706050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Sprendimas (2024-08-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

Marijos Valeckienės įmonė, kodas 169290496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 46, LT-39177
Pranešimo Nr. 6706051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Smiltės mediena", kodas 304754883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-13, LT-06314
Pranešimo Nr. 6706052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Agrokleveras", kodas 305074477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6706053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "Metropolio viešbutis", kodas 304640221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6706054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "Mandeira", kodas 302618468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Reistrų k., Knygnešių g. 7, LT-75286
Pranešimo Nr. 6706055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

MB "Žaliūkių pirtis", kodas 305389658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žiedynų g. 11A, LT-77191
Pranešimo Nr. 6706056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Amatis", kodas 304952445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Slėnio g. 10, LT-32103
Pranešimo Nr. 6706057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

A. Eidukaičio individuali įmonė, kodas 182884151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3A-60, LT-20118
Pranešimo Nr. 6706058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Hemi industry", kodas 306056521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kalvos g. 33, LT-97167
Pranešimo Nr. 6706059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Sporto ir sveikatingumo grupė", kodas 304708423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6706060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 108

- - -

Viešoji įstaiga Palangos asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 152676753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 92, LT-00132
Pranešimo Nr. 6706061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-09); Įgaliojimas (2024-08-09).

- - -

A. Damkauskaitės įmonė "OSIS", kodas 121368533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 74-20, LT-06322
Pranešimo Nr. 6706062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija, kodas 190341397
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 10, LT-20107
Pranešimo Nr. 6706063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-12); Nuostatai
(2024-07-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-12).

- - -

UAB "Doritekso grupė", kodas 111504255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A, LT-49185
Pranešimo Nr. 6706064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus teisių apsaugos ir ugdymo centras", kodas 304095422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6706065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Autizmas visam gyvenimui", kodas 304941783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 109

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30, LT-83234
Pranešimo Nr. 6706066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

Mažųjų Girininkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302553166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Motiejaus Valančiaus g. 11, LT-75300
Pranešimo Nr. 6706067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

K. Dainovski individuali įmonė, kodas 123686876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 46-25, LT-07141
Pranešimo Nr. 6706068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Grybaulia", kodas 306147330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-25, LT-11221
Pranešimo Nr. 6706069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-16 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAVOS RIZIKŲ VALDYMAS", kodas 304891953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6706070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 110

- - -

MB "Andriušaitis", kodas 306365368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB Miork, kodas 306967741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-44, LT-06138
Pranešimo Nr. 6706072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

DNSB "Sukilėlių 82", kodas 301530595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 82-32, LT-49336
Pranešimo Nr. 6706073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2024-08-07).

- - -

MB "Bendra kryptis", kodas 304641907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Janavičienės personalinė firma "Genė", kodas 186048926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 1-9, LT-15172
Pranešimo Nr. 6706075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Panevėžio rajono Miežiškių seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302308124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 111

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 4-34, LT-38185
Pranešimo Nr. 6706076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Zego LT, kodas 306394747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-73, LT-08227
Pranešimo Nr. 6706077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Sprendimas (2024-08-12).

- - -

MB "Nišos projektai", kodas 302962978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 96, LT-68268
Pranešimo Nr. 6706078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "Renega", kodas 304369179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-12).

- - -

MB Paskalina, kodas 305622781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 15-1, LT-33129
Pranešimo Nr. 6706080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "Versasta", kodas 305942913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6706081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-07).

- - -

UAB "Vacivus", kodas 303329648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-28, LT-07176
Pranešimo Nr. 6706082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-11).

- - -

UAB "Eina garsas", kodas 304453563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Jurgaičių k., Kulpės g. 30, LT-81439
Pranešimo Nr. 6706083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 6706084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Šereikos įmonė "GERAS PASIŪLYMAS", kodas 124174583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-31, LT-04104
Pranešimo Nr. 6706085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Grigorjevos individuali įmonė, kodas 124033262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-55, LT-04345
Pranešimo Nr. 6706086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 113

- - -

Almanto Bagdonavičiaus personali įmonė "Ajurmeda", kodas 122194548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-85, LT-03145
Pranešimo Nr. 6706087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "ABSV", kodas 302666146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6706088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

MB "Mamos meilė", kodas 304708811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 5-7, LT-01204
Pranešimo Nr. 6706089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Cozzy", kodas 305713829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6706090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Auto - baik klubas "AFGANAS IR KO", kodas 300693237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bibliotekos g. 13-23, LT-74127
Pranešimo Nr. 6706091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Vilnijos autoklubas, kodas 300078895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k.
Pranešimo Nr. 6706092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "AFC Pro", kodas 306136412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 10, LT-11311
Pranešimo Nr. 6706093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

MB Arkliuk, kodas 305938306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laimos g. 2, LT-08402
Pranešimo Nr. 6706094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

MB "Guostus", kodas 304472930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-10, LT-44203
Pranešimo Nr. 6706095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

R. Puzelevičiaus individuali įmonė, kodas 120484727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-57, LT-11213
Pranešimo Nr. 6706096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Kalyčio tyrinėjimų ir projektavimo įmonė, kodas 183815293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6706097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Vilniaus fontanai", kodas 303378517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 2-oji g. 46, LT-08443
Pranešimo Nr. 6706098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Be One Payment UAB, kodas 305760597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Įgaliojimas (2024-08-12).

- - -

Mariaus Streckio firma, kodas 123395290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-529, LT-08106
Pranešimo Nr. 6706100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Ragainės valdos", kodas 304678909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-8, LT-92349
Pranešimo Nr. 6706101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Podimo Lithuania, UAB, kodas 305603261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6706102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 116

- - -

UAB SNG Solar, kodas 302857016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-3, LT-01110
Pranešimo Nr. 6706103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Žagarės miesto bendruomenė "ŽAGARĖ", kodas 303008806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, S. Daukanto g. 31, LT-84318
Pranešimo Nr. 6706104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Parkai ir Sodai", kodas 302614039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 3-ioji g. 16, LT-08426
Pranešimo Nr. 6706105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

A. Smetonio mokslinis techninis centras, kodas 121521160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-14, LT-06131
Pranešimo Nr. 6706106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Nitiuk individuali įmonė, kodas 141318114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 74-2, LT-92349
Pranešimo Nr. 6706107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Jogėlos įmonė "GISMA", kodas 123425214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 117

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-44, LT-05237
Pranešimo Nr. 6706108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Tour in Lithuania", kodas 304703351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Venecijos aklg. 2, LT-97231
Pranešimo Nr. 6706109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Tomo Vaitkaus dviratininkų klubas, kodas 304772632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 10, LT-92259
Pranešimo Nr. 6706110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Laurynas Vaiciulis, kodas 306969144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6706111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gerinta", kodas 306642616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6706112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

Asociacija Stebėtojų gildija, kodas 306689740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Serbentų 3-asis tak. 11, LT-00350
Pranešimo Nr. 6706113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-08-08).

- - -

UAB "G and F consulting services", kodas 300147117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2, LT-92251
Pranešimo Nr. 6706114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-11).

- - -

R. Lapinsko individuali įmonė, kodas 181286521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 10, LT-26109
Pranešimo Nr. 6706115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Karalienės stomatologinis kabinetas, kodas 122384483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 8, LT-11200
Pranešimo Nr. 6706116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Papinigio firma "CANTILENA", kodas 122552618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-37, LT-04335
Pranešimo Nr. 6706117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

D. Voišnis personalinė transporto-komercinė įmonė "AKSOMITAS", kodas 186090672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 14, LT-13221
Pranešimo Nr. 6706118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Zachaževskienės įmonė, kodas 123329835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-61, LT-09217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6706119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Krepšinio klubas "Azartas", kodas 302612173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 1, LT-68116
Pranešimo Nr. 6706120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

MB "Komercis", kodas 304779783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6706121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Gečų šeima", kodas 305383388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-278, LT-08353
Pranešimo Nr. 6706122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Transaveniu", kodas 181163561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Mošos k.
Pranešimo Nr. 6706123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

MB HMDR Innovations, kodas 306964357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-123, LT-91235
Pranešimo Nr. 6706124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Honestus", kodas 305008623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelėdūnų g. 1, LT-12188
Pranešimo Nr. 6706125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Grundolitos technologijos", kodas 300560404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6706126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

UAB "Trade&Service company", kodas 302912548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 27, LT-13108
Pranešimo Nr. 6706127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-07).

- - -

J. Subino individuali įmonė, kodas 120384221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-15, LT-02108
Pranešimo Nr. 6706128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Šimanskienės komercinė firma, kodas 123863974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-57, LT-06139
Pranešimo Nr. 6706129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Gargždų sporto projektai", kodas 305166491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Pušyno g. 2, LT-95490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 6706130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Grincevičienės individuali įmonė, kodas 181388088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-3, LT-21378
Pranešimo Nr. 6706131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Liutauro Strimaičio individuali įmonė "Informacinė nepriklausoma naujienų agentūra", kodas 121501325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-25, LT-09126
Pranešimo Nr. 6706132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Individuali Gedimino Simniškio projektinių konstruktorinių darbų įmonė "GEDSON PROJECT", kodas
120570336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 13-4, LT-10322
Pranešimo Nr. 6706133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Grožio spektras", kodas 303372770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6706134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

Rasos Brazaitės individuali įmonė, kodas 123461445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 137-12, LT-05206
Pranešimo Nr. 6706135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 122

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Salomon Securities, kodas 304972259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-6, LT-01135
Pranešimo Nr. 6706136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Nėra planetos B, kodas 306314509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6706137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Akcininkų sprendimas (2024-08-08).

- - -

MB "Karaleva", kodas 304894682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Kubiliaus g. 1, LT-69203
Pranešimo Nr. 6706138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Klaipėdos moterų meno ir amatų centras, kodas 142114328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-33, LT-92113
Pranešimo Nr. 6706139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Meidaus bižuterijos įmonė, kodas 120756198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 5-1, LT-08118
Pranešimo Nr. 6706140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Edvardo Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 182927446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 16-13, LT-20151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6706141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "AGM engineering solutions", kodas 304933053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127, LT-76129
Pranešimo Nr. 6706142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS SALOS", kodas 123840114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 3-31, LT-07146
Pranešimo Nr. 6706143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "Vipdona", kodas 306705689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6706144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

UAB "Logistika, transportas ir pervežimai", kodas 305618014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-22, LT-12144
Pranešimo Nr. 6706145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-08 (2024-08-09).

- - -

G. Paugos leidybos ir paslaugų firma "LYRA", kodas 220274480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6706146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Kierienės įmonė, kodas 124174398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-40, LT-04120
Pranešimo Nr. 6706147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Receptūra, kodas 306962712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B-21, LT-50371
Pranešimo Nr. 6706148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

RATAUTO Mažoji Bendrija, kodas 302987383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-15, LT-08124
Pranešimo Nr. 6706149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Printema", kodas 304399304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 6, LT-60169
Pranešimo Nr. 6706150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas del buveines pakeitimo (2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

MB "Sėkmės šaltinis", kodas 305360998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Salomenkos k., Liepų g. 35, LT-30176
Pranešimo Nr. 6706151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 125

MB "Birota", kodas 304959500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126, LT-86149
Pranešimo Nr. 6706152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Skapo individuali įmonė "TERIMA", kodas 124187125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-319, LT-08207
Pranešimo Nr. 6706153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

IĮ Regimanto Rutkausko prekybos įmonė, kodas 151266712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 1, LT-68270
Pranešimo Nr. 6706154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Regimanto Rutkausko prekybos įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų, nuostatų įregistravimo
(2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Nuostatai (2024-08-07); Savininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-08-07).

- - -

MB "MC Partners", kodas 305895253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6706155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -

MB Sparnuota paslauga, kodas 306771949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

UAB Renta, kodas 306968284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 3-17, LT-66211
Pranešimo Nr. 6706157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Trepania", kodas 306646148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6706158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-18 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Valavičiai", kodas 165669794
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Valavičių k.
Pranešimo Nr. 6706159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08).

- - -

O. Stolbuno įmonė "OLAUTA", kodas 121888295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-12, LT-08108
Pranešimo Nr. 6706160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Kaplevski firma "DANEL", kodas 121344781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-17, LT-07117
Pranešimo Nr. 6706161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. PEREPEČO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 286166530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Rūtų g. 6, LT-14260
Pranešimo Nr. 6706162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 127

MB "Motoinstinktas", kodas 304766024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Balmus", kodas 304994444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Knygorama", kodas 304087062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atkočių k., Siesikų g. 8, LT-20300
Pranešimo Nr. 6706165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB Deklarantas EU, kodas 306969653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-289, LT-12144
Pranešimo Nr. 6706166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACCOUNTING OUTSOURCING", kodas 300107770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6706167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-11).

- - -

UAB "Vilniaus administratoriai", kodas 302512504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 42, LT-14330
Pranešimo Nr. 6706168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 128

- - -

Homenhotel UAB, kodas 306966034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 40-21, LT-96120
Pranešimo Nr. 6706169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB Bro group, kodas 305678292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08).

- - -

Naujos kartos kompiuterių mokykla, kodas 193093156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6706171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

Individuali V. Savino firma "SAVINTA", kodas 121130560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-16, LT-10314
Pranešimo Nr. 6706172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Elosta", kodas 303271981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2, LT-92239
Pranešimo Nr. 6706173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-08-06. (2024-08-07).

- - -

UAB SmartApps Lithuania, kodas 306103120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6706174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Z. Stankevičiaus įmonė, kodas 124023688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-40, LT-05101
Pranešimo Nr. 6706175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Vudnera", kodas 304186345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Rakutiškės g. 7, LT-75445
Pranešimo Nr. 6706176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių duomenų įregistravimo (2024-08-09);
Sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2024-08-09).

- - -

N. Dievinienės gamybinė-prekybinė įmonė, kodas 121558326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 6-27, LT-09213
Pranešimo Nr. 6706177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "BESIVYSTANČIŲ DEMOKRATIJŲ CENTRAS", kodas 300102990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 58-20, LT-07117
Pranešimo Nr. 6706178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Dubulis", kodas 303145057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Sodų g. 16, LT-82212
Pranešimo Nr. 6706179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 130

Balandžių augintojų klubas "Počta", kodas 302416954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2B-2, LT-62116
Pranešimo Nr. 6706180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

K. Gaidelio įmonė, kodas 122949242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-3, LT-02166
Pranešimo Nr. 6706181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Rimgauta, kodas 306092300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Nagevičiaus g. 15, LT-97131
Pranešimo Nr. 6706182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

36-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135348868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 48, LT-52485
Pranešimo Nr. 6706183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-07); Įgaliojimas (2024-08-07).

- - -

MB "Parmedima", kodas 304169004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125-3, LT-77161
Pranešimo Nr. 6706184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-08-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

UAB "Remvesta", kodas 301511591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 75, LT-77127
Pranešimo Nr. 6706185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINROŽĖ", kodas 140997121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-3
Pranešimo Nr. 6706186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Teismo pranešimas apie ieškinio priėmimą dėl skolos priteisimo. Ieškinys priimtas 2024-07-30
(2024-08-07).

- - -

IĮ "Euromedinukas", kodas 300010549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bijūnų g. 9, LT-71112
Pranešimo Nr. 6706187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ryto vežimas", kodas 304914882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6706188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Anusevičiaus firma "RADGALA", kodas 122691692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-28, LT-05201
Pranešimo Nr. 6706189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Kastynga", kodas 304050427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Įmonės g. 1-1, LT-90308
Pranešimo Nr. 6706190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 132

- - -

A. Lapinsko individuali įmonė, kodas 181317461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šermukšnių g. 3, LT-21379
Pranešimo Nr. 6706191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Davidonio personalinė įmonė "Edastus", kodas 120814242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 5, LT-08314
Pranešimo Nr. 6706192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

M. Nečepurenko komercinė įmonė, kodas 123130146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-9, LT-01121
Pranešimo Nr. 6706193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Rogozianskij įmonė "FOTOSTILIUS", kodas 124007716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-171, LT-04308
Pranešimo Nr. 6706194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kaniūkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303164919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 17, LT-54290
Pranešimo Nr. 6706195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bimeda", kodas 180330235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Beržų g. 3, LT-87345
Pranešimo Nr. 6706196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-09).

- - -

Crypto Economy Organisation, kodas 304800380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6706197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Rukvina ir Ko", kodas 306969646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

FERN Group, UAB, kodas 306110392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6706199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-08-12).

- - -

UAB "Alternatyvi energija", kodas 300643615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., S. Dariaus ir S. Girėno g. 42, LT-33103
Pranešimo Nr. 6706200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "BLCK Systems", kodas 306968220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6706201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

L. Šlepiko privati firma, kodas 121094783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-45, LT-06138
Pranešimo Nr. 6706202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Karale", kodas 306651782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Mėtų g. 2, LT-75344
Pranešimo Nr. 6706203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Apulė", kodas 305307458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 12-29, LT-87121
Pranešimo Nr. 6706204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

I. Gaiduko įmonė, kodas 122954385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-610, LT-11224
Pranešimo Nr. 6706205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Gyventės bendruomenė, kodas 305666607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Skroblio k., Rietavo g. 1A, LT-90302
Pranešimo Nr. 6706206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių
išrinkimo (2024-08-01).

- - -

UAB "Trastra EU", kodas 306044056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6706207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12).

- - -

Trakų rajono lenkų sporto klubas "POLONUS", kodas 181690930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Trumpoji g. 6A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6706208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Tima transport, UAB, kodas 306968925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6706209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

VšĮ Kauno rankinio centras "Širšės", kodas 302634013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Gudienos g. 27, LT-56106
Pranešimo Nr. 6706210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Juzefovičiaus individuali įmonė, kodas 181336586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Aušros g. 24, LT-21172
Pranešimo Nr. 6706211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

hi Technologies Limited UAB, kodas 306157716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6706212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

Baltic Underwriting Agency, AB, kodas 303489019
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59, LT-08124
Pranešimo Nr. 6706213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-08-08).

- - -

Juozo Ruolios personalinė įmonė "JONAŽOLĖ", kodas 121076760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 208-30, LT-04214
Pranešimo Nr. 6706214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Hawk RL UAB, kodas 306720043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6706215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

MB "Silvinora", kodas 305567235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 8, LT-71223
Pranešimo Nr. 6706216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Regionų administracinio teismo sprendimas uždrausti likvidatorei atlikti veiksmus,
susijusius su likvidavimu, iki šio teismo sprendimo įsiteisėjimo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-08-06
(2024-08-08).

- - -

A. Airapetianco personalinė įmonė, kodas 255929230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-15, LT-31102
Pranešimo Nr. 6706217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 137

- - -

UAB "Brikers LT", kodas 303199222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 85, LT-52310
Pranešimo Nr. 6706218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

AYBABTU Global, UAB, kodas 306394640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6706219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-31 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-12).

- - -

ROTARACT LIETUVA, kodas 304290041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401, LT-03162
Pranešimo Nr. 6706220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

UAB "Gluosnita", kodas 303211258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Akacijų g. 7, LT-99206
Pranešimo Nr. 6706221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Skobej įmonė, kodas 124172194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6706222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Onos Vaičiulienės patentinių paslaugų firma, kodas 124168915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 138

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-46, LT-04306
Pranešimo Nr. 6706223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Dzūkijos investicijos", kodas 305824110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6706224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6706225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

MB Agnevita, kodas 303045968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 32, LT-37452
Pranešimo Nr. 6706226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ruslano Platač individuali įmonė, kodas 121783390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-49, LT-07172
Pranešimo Nr. 6706227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Legturas", kodas 304762563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Gaisų g. 9, LT-58466
Pranešimo Nr. 6706228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 139

- - -

"Heitai" karate sporto asociacija, kodas 306290346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Nešeikių k., Panemunės g. 6, LT-59240
Pranešimo Nr. 6706229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

Šventežerio bendruomenės komitetas, kodas 302332157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Simno g. 3, LT-67203
Pranešimo Nr. 6706230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

Colossos Payments UAB, kodas 306087399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6706231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-09).

- - -

UAB "KD JUPITER", kodas 300627753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 6706232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griežlių tak. 8, LT-48444
Pranešimo Nr. 6706233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Korčinskajos individuali įmonė, kodas 122686211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 110-5, LT-05224
Pranešimo Nr. 6706234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Nyxara", kodas 306948157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6706235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-08-07).

- - -

VšĮ "Pažinimo laboratorijos", kodas 304404648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 57-7, LT-05130
Pranešimo Nr. 6706236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Gofaizen & Sherle", kodas 306079826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6706237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-07).

- - -

MB "Raktera", kodas 306969774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 102-10, LT-37154
Pranešimo Nr. 6706238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Prižiūrėtas mašiniukas", kodas 306390581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56, LT-03135
Pranešimo Nr. 6706239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Arnimoja", kodas 163745033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Kiškių tak. 23, LT-96191
Pranešimo Nr. 6706240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-12).

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6706241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-08-08).

- - -

Terratech distribution, MB, kodas 304910026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-45, LT-68196
Pranešimo Nr. 6706242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Sprendimas (2024-08-08).

- - -

UAB "EPT transportas", kodas 301356536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Gaižuvėlės k., Taikos g. 34, LT-54284
Pranešimo Nr. 6706243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Fiodoro Grigorjevo individuali įmonė, kodas 181304439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 14-21, LT-26101
Pranešimo Nr. 6706244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Emplos", kodas 304488429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6706245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 142

UAB "Monereta", kodas 305588592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6706246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-09).

- - -

UAB "AEQ LOGISTICS", kodas 305615139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

N. Žilinskienės individuali įmonė, kodas 181527470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Beržų g. 6, LT-21379
Pranešimo Nr. 6706248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Michailo Lomovskio individuali įmonė, kodas 186243851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 6-6, LT-14260
Pranešimo Nr. 6706249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Telesoftas", kodas 300038071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6706250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-09); Įgaliojimas (2024-08-09).

- - -

MB "Autovariantas", kodas 304948482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Individuali Stalauskienės įmonė, kodas 221069610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 32-23, LT-08117
Pranešimo Nr. 6706252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Europos advertas", kodas 304774010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6706253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Autolines", kodas 305836283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. M. Janulio firma "ERVITA", kodas 123320843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-10, LT-09100
Pranešimo Nr. 6706255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Vinco Dineikos personalinė įmonė, kodas 121812746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-6, LT-01110
Pranešimo Nr. 6706256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Taikos investicija", kodas 306841625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6706257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB Verslo idėjų bankas, kodas 303385892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6706258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-12).

- - -

UAB "Aneksis", kodas 302703662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6706259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-08 (2024-08-09).

- - -

G. Aperavičiaus įmonė, kodas 123281760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-12, LT-01107
Pranešimo Nr. 6706260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Vaičekausko individuali įmonė "PERLANTA", kodas 122684737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6706261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Demida", kodas 306947482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6706262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

UAB "Lineva", kodas 301672687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6706263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

MB "Manva", kodas 303144795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 50-7, LT-37309
Pranešimo Nr. 6706264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Valentinovič individuali firma "Prie tilto", kodas 122951841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 3, LT-08118
Pranešimo Nr. 6706265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. SVENTICKO ĮMONĖ "VISVENTA", kodas 123862349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-18, LT-10212
Pranešimo Nr. 6706266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 146

- - -

Verslo Programinės įrangos aljansas, kodas 125488035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6706267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Baltic Beach Soccer League, kodas 302912199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6706268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Viezo", kodas 304885690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 13-6, LT-65192
Pranešimo Nr. 6706269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

UAB K4RM4, kodas 306709997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-07).

- - -

MB "Nordcraft solutions", kodas 306662750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių g. 46, LT-14268
Pranešimo Nr. 6706271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nordcraft solutions"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Nuostatai (2024-08-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 147

- - -

J. Romeikos firma, kodas 123319499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-18, LT-04212
Pranešimo Nr. 6706272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Birštono kraštiečių klubas, kodas 301635589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 6706273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-12).

- - -

I. Ruikienės gamybos ir paslaugų firma "AKSIRA", kodas 125104132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mokslinės leidybos deimantas", kodas 304744558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

J. Milevičiaus individuali statybos konsultacinė firma, kodas 123152228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-49, LT-05117
Pranešimo Nr. 6706276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Paknio projektavimo įmonė, kodas 254317390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 148

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Rašytojų g. 7, LT-29145
Pranešimo Nr. 6706277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Eksetas", kodas 304443003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kanalo g. 3, LT-54310
Pranešimo Nr. 6706278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

VšĮ De Fortis, kodas 302500719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 128, LT-08425
Pranešimo Nr. 6706279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Inima", kodas 305234896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-44, LT-04103
Pranešimo Nr. 6706280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Slavinsko projektavimo firma, kodas 120522284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-6, LT-07153
Pranešimo Nr. 6706281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Geri LT", kodas 304732470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Darželio g. 2, LT-82215
Pranešimo Nr. 6706282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 149

- - -

VšĮ sporto klubas "Sportuok su Sigitu", kodas 302687304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Parko g. 6, LT-96159
Pranešimo Nr. 6706283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

Danutės Markūnienės personali įmonė "Datur", kodas 121290472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-1, LT-04208
Pranešimo Nr. 6706284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9, LT-55305
Pranešimo Nr. 6706285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

A. Čiūtos krovinių pervežimo-montavimo įmonė, kodas 182765784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Krekšlių g. 24D, LT-20147
Pranešimo Nr. 6706286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Panavo firma, kodas 121538971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-43, LT-04306
Pranešimo Nr. 6706287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Rytų Lietuvos kelias", kodas 302541947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 150

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Bajorų I k., Klevų g. 4, LT-30243
Pranešimo Nr. 6706288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "BB Trade Lithuania", kodas 305790188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6706289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ai innovations", kodas 306732572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6706290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Akcininkų sprendimas (2024-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės muzika", kodas 300526633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23C, LT-35197
Pranešimo Nr. 6706291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Birutės kapela", kodas 301229542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-56, LT-94260
Pranešimo Nr. 6706292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLĖTROS FONDAS, UAB, kodas 305557579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikališkių k. 4, LT-69228
Pranešimo Nr. 6706293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 151

VšĮ "Code Academy Kids", kodas 304497093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6706294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-08).

- - -

Aisteti, MB, kodas 306393143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-113, LT-03116
Pranešimo Nr. 6706295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

MB "IT Harmonija", kodas 306526750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-16, LT-03152
Pranešimo Nr. 6706296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

V. Kaminsko firma "MEZOZOJUS", kodas 123569983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-106, LT-04349
Pranešimo Nr. 6706297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Saabnet, kodas 306667612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6706298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Sprendimas (2024-08-08).

- - -

Lazdijų rajono Kučiūnų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300634438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6706299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 152

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Prekevičienės įmonė "Atrija", kodas 122798986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-17, LT-08117
Pranešimo Nr. 6706300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Eduardo Medunecko personalinė įmonė, kodas 123994849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Integras", kodas 304119599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 14-2, LT-11323
Pranešimo Nr. 6706302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

J. Andriukaičio individuali įmonė, kodas 181533758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-19, LT-26102
Pranešimo Nr. 6706303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Šiaulių pypkiuotojų klubas, kodas 304199855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 94-5, LT-78273
Pranešimo Nr. 6706304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ūkanota giria", kodas 304493052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 153

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 24, LT-53316
Pranešimo Nr. 6706305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Liutkausko komercinė-gamybinė firma "TORIJA", kodas 120308615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-73, LT-07151
Pranešimo Nr. 6706306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Laiconienės prekybinė įmonė, kodas 121243184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 16-5, LT-09117
Pranešimo Nr. 6706307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "SOLD", kodas 152845228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tulpių g. 3-8, LT-59204
Pranešimo Nr. 6706308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

J. Simanovič firma "OKSIMA", kodas 122080594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-67, LT-09114
Pranešimo Nr. 6706309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Climber LT", kodas 303014435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6706310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

B. Butkevičiaus firma, kodas 123701520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67, LT-02118
Pranešimo Nr. 6706311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Rojekda", kodas 305284842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6706312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų futbolas", kodas 304313383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6706313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Elvoltas", kodas 303459887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Vertamedžio g. 18, LT-66441
Pranešimo Nr. 6706314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

MB Horeca Investicijos, kodas 305741903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 80-1, LT-53337
Pranešimo Nr. 6706315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Protokolas (2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 155

- - -

UAB RT Consulting, kodas 306870349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6706316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

A. Gerasimovo firma "ALGERENA", kodas 123086269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-14, LT-09231
Pranešimo Nr. 6706317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Forsigma", kodas 303046618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6A-15, LT-94219
Pranešimo Nr. 6706318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Asociacija "STOP TB" Lietuva, kodas 302652591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 22-13, LT-01305
Pranešimo Nr. 6706319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Formikos logistika", kodas 303474362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 156

UAB "Itališkos idėjos", kodas 304891647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nidos g. 6, LT-66171
Pranešimo Nr. 6706321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-12).

- - -

UAB "Benleta", kodas 306392098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6706322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-29 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

VšĮ Charitės studija, kodas 304434381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Saločių k., Galsto g. 1, LT-67372
Pranešimo Nr. 6706323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Makita Oy Lietuvos filialas, kodas 304704193
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3, LT-06332
Pranešimo Nr. 6706324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(nevalstybine kalba) (2024-08-12).

- - -

Jadvygos Matulevič individuali įmonė, kodas 223866170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-9, LT-07119
Pranešimo Nr. 6706325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "ADRO-TRANS", kodas 300640327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A-115, LT-02244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6706326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lateritas", kodas 148041940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19, LT-35113
Pranešimo Nr. 6706327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; nemokumo administratorius; finansinių
metų.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl juridinių asmenų registro tvarkytojo 2024 m. rugpjūčio 9 d. sprendimo išregistruoti
uždarąją akcinę bendrovę "Lateritas" pripažinimo netekusiu galios (2024-08-12).

- - -

A. Vanagienės individuali įmonė, kodas 284085040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 1-1, LT-28230
Pranešimo Nr. 6706328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Giedriaus Buroko įmonė, kodas 255631390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 26, LT-30132
Pranešimo Nr. 6706329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Autoverslo vystymo agentūra", kodas 300514773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6706330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškis", kodas 300553349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Pagraužių g. 24-1, LT-29211
Pranešimo Nr. 6706331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-12).

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras, kodas 302496128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231, LT-02300
Pranešimo Nr. 6706332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

STAT Advisors, UAB, kodas 306160121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-101, LT-08247
Pranešimo Nr. 6706333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

UAB "Mekosa LT", kodas 306968722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6706334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ADORA GROUP", kodas 302573140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6706335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-08-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-08-07).

- - -

UAB Remteka, kodas 306680798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 47, LT-53363
Pranešimo Nr. 6706336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 159

- - -

A. Bartkaus individuali įmonė, kodas 120380358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6706337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Skandinavijos klinika, kodas 304747928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-146, LT-03121
Pranešimo Nr. 6706338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto proceso
vykdymo supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-06 (2024-08-07).

- - -

Romaldo Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 120799445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-27, LT-07128
Pranešimo Nr. 6706339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Čichladzės firma "VIONELA", kodas 223478680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6706340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Baltinor Property, kodas 301754682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 14, LT-35291
Pranešimo Nr. 6706341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09); Valdybos sprendimas (2024-08-09); Užsienio asmens pasas (2024-08-09); Užsienio asmens pasas
(2024-08-09).

- - -

VšĮ "Auros projektai", kodas 304089394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 12, LT-54319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6706342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Festika", kodas 304892674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6706343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Plečkaičio firma "DIRESTA", kodas 123859890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 9-6, LT-08121
Pranešimo Nr. 6706344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Verslo cesija, kodas 306193623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-14, LT-10216
Pranešimo Nr. 6706345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-08).

- - -

MARADIT UAB, kodas 305294982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6706346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

Algirdo Snuviškio projektavimo firma "Atrama" IĮ, kodas 121168828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-26, LT-08226
Pranešimo Nr. 6706347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Algirdo Snuviškio projektavimo firma "ATRAMA"); vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-10); Nuostatai (2024-08-10);
Sprendimas / patikslintas savininko sprendimas (2024-08-10).

- - -

UAB "Midravena", kodas 305964226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6706348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

- - -

UAB "Spindėk švara", kodas 305991935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6706349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-12).

- - -

MB "Naujoji pasaga", kodas 304778005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29A-50, LT-72283
Pranešimo Nr. 6706350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Šiaulių Kryžių kalno brolija, kodas 192092642
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Jurgaičių k., Šv. Jono Pauliaus II g. 26, LT-81439
Pranešimo Nr. 6706351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Draivis, MB, kodas 306620491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-31, LT-03214
Pranešimo Nr. 6706352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 162

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-12).

- - -

E. Voliko įmonė, kodas 248535580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 140-46, LT-37376
Pranešimo Nr. 6706353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Mackevičienės įmonė, kodas 254225180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 16, LT-29130
Pranešimo Nr. 6706354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Klevinskaitė", kodas 306365425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6706356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-08-07); Valdybos sprendimas (2024-08-07); Įgaliojimas (2024-08-07).

- - -

Renatos Ravdanovičienės individuali įmonė, kodas 123972952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 10-6, LT-04119
Pranešimo Nr. 6706357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 163

Semiotinių tyrimų centras, kodas 302469693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1-20, LT-02155
Pranešimo Nr. 6706358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-08-12).

- - -

Šokių studija "Šok ir tu", kodas 303842953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 27-32, LT-55239
Pranešimo Nr. 6706359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Rotacija", kodas 304168240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-14, LT-10216
Pranešimo Nr. 6706360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -

wise stack, UAB, kodas 305019413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6706361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

A. Šato įmonė, kodas 247994470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 16-5, LT-37105
Pranešimo Nr. 6706362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Romaldo Bendoriaus individuali įmonė, kodas 122965257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 164

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 57, LT-08400
Pranešimo Nr. 6706363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Lisaičio sportinių šokių studija, kodas 121089117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-98, LT-04329
Pranešimo Nr. 6706364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB Moterų lyderystės akademija, kodas 304802673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-15, LT-08118
Pranešimo Nr. 6706365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-12).

- - -

UAB "ABM statyba", kodas 300672499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-38, LT-08103
Pranešimo Nr. 6706366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Thi Thai personalinė įmonė, kodas 211630340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-42, LT-04345
Pranešimo Nr. 6706367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

M. Maconko individuali įmonė, kodas 181392357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Ismonių g. 11, LT-21173
Pranešimo Nr. 6706368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Kaminsko intelektualių paslaugų įmonė "DIVORA", kodas 121880252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-110, LT-09107
Pranešimo Nr. 6706369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Nerijaus Dambausko individuali įmonė, kodas 183115661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 124, LT-20168
Pranešimo Nr. 6706370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Č. ŽVYNIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181622858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 38-12, LT-25101
Pranešimo Nr. 6706371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Personalinė Dzemiono firma "NIKTA", kodas 120925043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-18, LT-07126
Pranešimo Nr. 6706372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Kolesnikovo firma "Žibintas", kodas 120263846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-6, LT-04100
Pranešimo Nr. 6706373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Narvydaitės individuali įmonė, kodas 120488024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-33, LT-03146
Pranešimo Nr. 6706374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Dainiaus Kartano įmonė, kodas 123558620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-11, LT-01311
Pranešimo Nr. 6706375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Pečiukonio įmonė, kodas 123865263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-10, LT-09311
Pranešimo Nr. 6706376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Pliskos statybos darbų individuali įmonė, kodas 126323289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-10, LT-07132
Pranešimo Nr. 6706377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Michailo Loktevo personalinė įmonė, kodas 223337740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-109, LT-09215
Pranešimo Nr. 6706378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 167

Danguolės Malaiškienės įmonė, kodas 124157858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-45, LT-03218
Pranešimo Nr. 6706379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Zaleckaitės įmonė, kodas 187922524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 49-9, LT-32124
Pranešimo Nr. 6706380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Bruzgio individuali firma "JOTVA", kodas 120055998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6706381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Malinauskienės individuali įmonė "DICTUM", kodas 222823020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-10, LT-04219
Pranešimo Nr. 6706382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Krulikovskio įmonė "STEFANA", kodas 122972636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-32, LT-07115
Pranešimo Nr. 6706383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Plepio Sauliaus įmonė "PROGRAMA", kodas 120547095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-15, LT-03138
Pranešimo Nr. 6706384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 168

- - -

Jarmalos autosargų montavimo įmonė, kodas 120788769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-52, LT-04344
Pranešimo Nr. 6706385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Žeknio personalinė įmonė, kodas 122997785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6706386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

D. Dvariškienės įmonė "DVARINTA", kodas 123594513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 4-8, LT-01306
Pranešimo Nr. 6706387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Olego Murzos personalinė įmonė, kodas 223348950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-9, LT-07132
Pranešimo Nr. 6706388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lilijos Nomeikienės personalinė įmonė "LITSNADA", kodas 122374375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-89, LT-04346
Pranešimo Nr. 6706389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Ivanovos individuali įmonė, kodas 181254712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 17, LT-21105
Pranešimo Nr. 6706390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ritos Ramonienės turistinė agentūra "RIJUVA", kodas 122695032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-41, LT-07162
Pranešimo Nr. 6706391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Personalinė Antano Sutkauskio įmonė, kodas 122494759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-21, LT-07162
Pranešimo Nr. 6706392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Rimanto Petravičiaus individuali įmonė, kodas 182889084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 37, LT-20120
Pranešimo Nr. 6706393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Vasilenko firma, kodas 123691485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 27, LT-08216
Pranešimo Nr. 6706394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Petrikausko parduotuvė, kodas 120717238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6706395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Reginos Nareiko personalinė įmonė, kodas 286239430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 20, LT-15171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6706396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Č. Kajėno personalinė įmonė, kodas 123195813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-9, LT-06303
Pranešimo Nr. 6706397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Michailo Lapcun įmonė "BOGDAN", kodas 122985135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-113, LT-09107
Pranešimo Nr. 6706398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Vladimirovo mokslinė-techninė įmonė "V.A.L.", kodas 121146899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-147, LT-04333
Pranešimo Nr. 6706399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Individuali A. Šelaikiskajos įmonė, kodas 121343918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 224-65, LT-02301
Pranešimo Nr. 6706400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Vilčinskienės personalinė įmonė, kodas 183222784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27A-29, LT-20120
Pranešimo Nr. 6706401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 171

T. Drokovos įmonė, kodas 122853692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 5, LT-06280
Pranešimo Nr. 6706402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Volčikienės prekybos įmonė, kodas 121007814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-49, LT-04208
Pranešimo Nr. 6706403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Algirdo Kazicko individuali įmonė, kodas 184090225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-37, LT-28208
Pranešimo Nr. 6706404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Individuali Boriso Epšteino firma "Rozalina", kodas 120945640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-28, LT-10300
Pranešimo Nr. 6706405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

L. Nikiforovo personalinė įmonė "Limenda", kodas 122372214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-29, LT-05258
Pranešimo Nr. 6706406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viktorijos Kuznecovos individuali įmonė, kodas 121451228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-57, LT-07114
Pranešimo Nr. 6706407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 172

- - -

Kavolio privati įmonė "Krištolas", kodas 121195661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-32, LT-04100
Pranešimo Nr. 6706408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

O. Magdenko įmonė, kodas 122404975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-31, LT-03119
Pranešimo Nr. 6706409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Purlio tyrimų ir restauravimo įmonė "ČELITA", kodas 121068475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-65, LT-05200
Pranešimo Nr. 6706410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Andreičiuko privati įmonė "GRAND-AIDA", kodas 120393042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-60, LT-05115
Pranešimo Nr. 6706411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Ivanovo įmonė "Starpa", kodas 123763479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 37-24, LT-09219
Pranešimo Nr. 6706412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Čeriaukos įmonė, kodas 248213330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21-4, LT-37114
Pranešimo Nr. 6706413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Ambrizo individuali įmonė, kodas 181328671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kranto g. 51, LT-27104
Pranešimo Nr. 6706414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Lukošiaus firma "Doreta", kodas 183794995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 40-16, LT-28229
Pranešimo Nr. 6706415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Palaimos prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 121521356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-52, LT-03105
Pranešimo Nr. 6706416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

D. Lumpicko įmonė, kodas 123525143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 5-20, LT-01208
Pranešimo Nr. 6706417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Žilinsko firma "ŽILARĖ", kodas 122303182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-2, LT-01136
Pranešimo Nr. 6706418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

K. Tubelio individuali įmonė, kodas 183844373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 80-4, LT-28176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6706419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

D. Agafonovos personalinė įmonė, kodas 122677543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-19, LT-05213
Pranešimo Nr. 6706420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

I. Okunevič personalinė įmonė, kodas 122940631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-97, LT-08323
Pranešimo Nr. 6706421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Roličiaus paslaugų firma, kodas 121765225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-29, LT-07197
Pranešimo Nr. 6706422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Bagočiūno individuali įmonė, kodas 123351365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-63, LT-07134
Pranešimo Nr. 6706423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Dichavičiaus leidykla "ŽIEDAI", kodas 120434852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-19, LT-10317
Pranešimo Nr. 6706424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 175

Nijolės Preidienės įmonė, kodas 121658255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6706425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Vaicvėno individuali įmonė "Eris", kodas 183712254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 30-17, LT-28233
Pranešimo Nr. 6706426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Edmundo Pranculio personalinė firma "PRED", kodas 120002718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 25-5, LT-09218
Pranešimo Nr. 6706427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Personalinė N. Daraškevičienės įmonė, kodas 123735348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-33, LT-09113
Pranešimo Nr. 6706428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Skuodytės įmonė, kodas 123989478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 22-14, LT-08417
Pranešimo Nr. 6706429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Narbutienės personalinė įmonė, kodas 123369744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 4-18, LT-02304
Pranešimo Nr. 6706430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 176

- - -

A. Misiūno individuali įmonė, kodas 181341195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 12-4, LT-26114
Pranešimo Nr. 6706431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Dergačiovo firma, kodas 122706518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-19, LT-08224
Pranešimo Nr. 6706432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Trapiko individuali įmonė, kodas 123519585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-3, LT-06219
Pranešimo Nr. 6706433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Andriaus Petrašiūno privati veterinarinė įmonė, kodas 121800815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-14, LT-03214
Pranešimo Nr. 6706434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Starkovskij firma "JAMADA", kodas 123694638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6706435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

T. Marozienės individuali įmonė "TANMANTĖ", kodas 123785931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 104, LT-11343
Pranešimo Nr. 6706436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Nemcevo individuali įmonė, kodas 181353169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 48B-8, LT-21112
Pranešimo Nr. 6706437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Vaitkaus personalinė firma "JONVA", kodas 121592015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-21, LT-04210
Pranešimo Nr. 6706438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Šaikuvienės individuali įmonė, kodas 122945379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 18-1, LT-03106
Pranešimo Nr. 6706439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Strumilos firma "Kempas", kodas 122945030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6706440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Tatjanos Ališauskienės individuali įmonė "Ani", kodas 121067035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-4, LT-03102
Pranešimo Nr. 6706441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Buiko firma "PO RITOS STOGU", kodas 223750970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 9, LT-11110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6706442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Jurijaus Judino firma, kodas 122418957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-45, LT-05109
Pranešimo Nr. 6706443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

M. Stvol personalinė įmonė, kodas 186183265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Ežerų g. 7, LT-14101
Pranešimo Nr. 6706444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Valiaus prekių gamybos firma, kodas 120153613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-61, LT-07175
Pranešimo Nr. 6706445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Alytės Kazarinienės personali įmonė, kodas 120602410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 31-3, LT-07138
Pranešimo Nr. 6706446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Izmailo Voronovičiaus individuali įmonė, kodas 124185640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-3, LT-09229
Pranešimo Nr. 6706447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 179

L. Arūnos individuali įmonė, kodas 181367293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 57-30, LT-27124
Pranešimo Nr. 6706448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Vilaniškio individuali įmonė, kodas 281331120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 33-11, LT-26125
Pranešimo Nr. 6706449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

P. Gaidamavičiaus firma, kodas 187909587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 12A-2, LT-32110
Pranešimo Nr. 6706450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Kaminsko personalinė įmonė "MODUS CLASSICUS", kodas 122972255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-17, LT-04107
Pranešimo Nr. 6706451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Roberto Gotlevskio personalinė įmonė, kodas 123464021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

O. Ševcovos firma, kodas 124067656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-20, LT-07155
Pranešimo Nr. 6706453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 180

- - -

Ginto Gražulio individuali įmonė, kodas 122300115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-136, LT-03139
Pranešimo Nr. 6706454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Tviragos individuali įmonė, kodas 122458528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 9-4, LT-10219
Pranešimo Nr. 6706455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Martinonio melioracijos įrenginių eksploatacijos įmonė "MELIOEKS", kodas 182813916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Taikos g. 4, LT-20348
Pranešimo Nr. 6706456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ž. Ožekauskienės individuali įmonė "SARČIA", kodas 123120419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 36-42, LT-04100
Pranešimo Nr. 6706457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kalčio firma, kodas 122428346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 116-9, LT-10200
Pranešimo Nr. 6706458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Trekalovos įmonė "MIROMAKSAS", kodas 223766960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 6706459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Kotenko individuali įmonė "Čelsana", kodas 120156919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-18, LT-08221
Pranešimo Nr. 6706460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Sobolevo firma, kodas 122860886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-13, LT-06110
Pranešimo Nr. 6706461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

I. Kurkul personalinė įmonė, kodas 124186938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-95, LT-06133
Pranešimo Nr. 6706462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Petkevičiaus personalinė įmonė, kodas 222098440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-28, LT-07197
Pranešimo Nr. 6706463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Marijos Valeckienės įmonė, kodas 169290496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 46, LT-39177
Pranešimo Nr. 6706464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Eidukaičio individuali įmonė, kodas 182884151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3A-60, LT-20118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6706465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Damkauskaitės įmonė "OSIS", kodas 121368533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 74-20, LT-06322
Pranešimo Nr. 6706466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

K. Dainovski individuali įmonė, kodas 123686876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 46-25, LT-07141
Pranešimo Nr. 6706467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Janavičienės personalinė firma "Genė", kodas 186048926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 1-9, LT-15172
Pranešimo Nr. 6706468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Šereikos įmonė "GERAS PASIŪLYMAS", kodas 124174583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-31, LT-04104
Pranešimo Nr. 6706469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Grigorjevos individuali įmonė, kodas 124033262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-55, LT-04345
Pranešimo Nr. 6706470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 183

Almanto Bagdonavičiaus personali įmonė "Ajurmeda", kodas 122194548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-85, LT-03145
Pranešimo Nr. 6706471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Puzelevičiaus individuali įmonė, kodas 120484727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-57, LT-11213
Pranešimo Nr. 6706472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Kalyčio tyrinėjimų ir projektavimo įmonė, kodas 183815293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6706473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mariaus Streckio firma, kodas 123395290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-529, LT-08106
Pranešimo Nr. 6706474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Smetonio mokslinis techninis centras, kodas 121521160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-14, LT-06131
Pranešimo Nr. 6706475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

M. Jogėlos įmonė "GISMA", kodas 123425214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-44, LT-05237
Pranešimo Nr. 6706476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 184

- - -

R. Lapinsko individuali įmonė, kodas 181286521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 10, LT-26109
Pranešimo Nr. 6706477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Karalienės stomatologinis kabinetas, kodas 122384483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 8, LT-11200
Pranešimo Nr. 6706478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Papinigio firma "CANTILENA", kodas 122552618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-37, LT-04335
Pranešimo Nr. 6706479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

D. Voišnis personalinė transporto-komercinė įmonė "AKSOMITAS", kodas 186090672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 14, LT-13221
Pranešimo Nr. 6706480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Zachaževskienės įmonė, kodas 123329835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-61, LT-09217
Pranešimo Nr. 6706481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Subino individuali įmonė, kodas 120384221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-15, LT-02108
Pranešimo Nr. 6706482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Šimanskienės komercinė firma, kodas 123863974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-57, LT-06139
Pranešimo Nr. 6706483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Grincevičienės individuali įmonė, kodas 181388088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-3, LT-21378
Pranešimo Nr. 6706484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Liutauro Strimaičio individuali įmonė "Informacinė nepriklausoma naujienų agentūra", kodas 121501325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-25, LT-09126
Pranešimo Nr. 6706485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Individuali Gedimino Simniškio projektinių konstruktorinių darbų įmonė "GEDSON PROJECT", kodas
120570336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 13-4, LT-10322
Pranešimo Nr. 6706486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Rasos Brazaitės individuali įmonė, kodas 123461445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 137-12, LT-05206
Pranešimo Nr. 6706487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Meidaus bižuterijos įmonė, kodas 120756198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 5-1, LT-08118
Pranešimo Nr. 6706488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Edvardo Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 182927446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 16-13, LT-20151
Pranešimo Nr. 6706489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Paugos leidybos ir paslaugų firma "LYRA", kodas 220274480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6706490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Kierienės įmonė, kodas 124174398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-40, LT-04120
Pranešimo Nr. 6706491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Skapo individuali įmonė "TERIMA", kodas 124187125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-319, LT-08207
Pranešimo Nr. 6706492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

O. Stolbuno įmonė "OLAUTA", kodas 121888295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-12, LT-08108
Pranešimo Nr. 6706493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 187

J. Kaplevski firma "DANEL", kodas 121344781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-17, LT-07117
Pranešimo Nr. 6706494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. PEREPEČO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 286166530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Rūtų g. 6, LT-14260
Pranešimo Nr. 6706495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Individuali V. Savino firma "SAVINTA", kodas 121130560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-16, LT-10314
Pranešimo Nr. 6706496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Z. Stankevičiaus įmonė, kodas 124023688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-40, LT-05101
Pranešimo Nr. 6706497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Dievinienės gamybinė-prekybinė įmonė, kodas 121558326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 6-27, LT-09213
Pranešimo Nr. 6706498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

K. Gaidelio įmonė, kodas 122949242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-3, LT-02166
Pranešimo Nr. 6706499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 188

- - -

R. Anusevičiaus firma "RADGALA", kodas 122691692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-28, LT-05201
Pranešimo Nr. 6706500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Lapinsko individuali įmonė, kodas 181317461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šermukšnių g. 3, LT-21379
Pranešimo Nr. 6706501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Davidonio personalinė įmonė "Edastus", kodas 120814242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 5, LT-08314
Pranešimo Nr. 6706502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

M. Nečepurenko komercinė įmonė, kodas 123130146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-9, LT-01121
Pranešimo Nr. 6706503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Rogozianskij įmonė "FOTOSTILIUS", kodas 124007716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-171, LT-04308
Pranešimo Nr. 6706504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

L. Šlepiko privati firma, kodas 121094783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-45, LT-06138
Pranešimo Nr. 6706505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

I. Gaiduko įmonė, kodas 122954385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-610, LT-11224
Pranešimo Nr. 6706506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Juzefovičiaus individuali įmonė, kodas 181336586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Aušros g. 24, LT-21172
Pranešimo Nr. 6706507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Juozo Ruolios personalinė įmonė "JONAŽOLĖ", kodas 121076760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 208-30, LT-04214
Pranešimo Nr. 6706508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Airapetianco personalinė įmonė, kodas 255929230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-15, LT-31102
Pranešimo Nr. 6706509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Skobej įmonė, kodas 124172194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6706510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Onos Vaičiulienės patentinių paslaugų firma, kodas 124168915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-46, LT-04306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6706511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Ruslano Platač individuali įmonė, kodas 121783390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-49, LT-07172
Pranešimo Nr. 6706512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

I. Korčinskajos individuali įmonė, kodas 122686211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 110-5, LT-05224
Pranešimo Nr. 6706513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Fiodoro Grigorjevo individuali įmonė, kodas 181304439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 14-21, LT-26101
Pranešimo Nr. 6706514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

N. Žilinskienės individuali įmonė, kodas 181527470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Beržų g. 6, LT-21379
Pranešimo Nr. 6706515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Michailo Lomovskio individuali įmonė, kodas 186243851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 6-6, LT-14260
Pranešimo Nr. 6706516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 191

Individuali Stalauskienės įmonė, kodas 221069610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 32-23, LT-08117
Pranešimo Nr. 6706517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. M. Janulio firma "ERVITA", kodas 123320843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-10, LT-09100
Pranešimo Nr. 6706518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Vinco Dineikos personalinė įmonė, kodas 121812746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-6, LT-01110
Pranešimo Nr. 6706519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

G. Aperavičiaus įmonė, kodas 123281760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-12, LT-01107
Pranešimo Nr. 6706520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Vaičekausko individuali įmonė "PERLANTA", kodas 122684737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6706521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Valentinovič individuali firma "Prie tilto", kodas 122951841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 3, LT-08118
Pranešimo Nr. 6706522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 192

- - -

V. SVENTICKO ĮMONĖ "VISVENTA", kodas 123862349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-18, LT-10212
Pranešimo Nr. 6706523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Romeikos firma, kodas 123319499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-18, LT-04212
Pranešimo Nr. 6706524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Milevičiaus individuali statybos konsultacinė firma, kodas 123152228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-49, LT-05117
Pranešimo Nr. 6706525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

R. Paknio projektavimo įmonė, kodas 254317390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Rašytojų g. 7, LT-29145
Pranešimo Nr. 6706526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

S. Slavinsko projektavimo firma, kodas 120522284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-6, LT-07153
Pranešimo Nr. 6706527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Danutės Markūnienės personali įmonė "Datur", kodas 121290472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-1, LT-04208
Pranešimo Nr. 6706528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Čiūtos krovinių pervežimo-montavimo įmonė, kodas 182765784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Krekšlių g. 24D, LT-20147
Pranešimo Nr. 6706529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Panavo firma, kodas 121538971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-43, LT-04306
Pranešimo Nr. 6706530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Kaminsko firma "MEZOZOJUS", kodas 123569983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-106, LT-04349
Pranešimo Nr. 6706531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

V. Prekevičienės įmonė "Atrija", kodas 122798986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-17, LT-08117
Pranešimo Nr. 6706532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Eduardo Medunecko personalinė įmonė, kodas 123994849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Andriukaičio individuali įmonė, kodas 181533758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-19, LT-26102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 6706534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Liutkausko komercinė-gamybinė firma "TORIJA", kodas 120308615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-73, LT-07151
Pranešimo Nr. 6706535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Laiconienės prekybinė įmonė, kodas 121243184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 16-5, LT-09117
Pranešimo Nr. 6706536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Simanovič firma "OKSIMA", kodas 122080594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-67, LT-09114
Pranešimo Nr. 6706537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

B. Butkevičiaus firma, kodas 123701520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67, LT-02118
Pranešimo Nr. 6706538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Gerasimovo firma "ALGERENA", kodas 123086269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-14, LT-09231
Pranešimo Nr. 6706539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 195

Jadvygos Matulevič individuali įmonė, kodas 223866170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-9, LT-07119
Pranešimo Nr. 6706540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Vanagienės individuali įmonė, kodas 284085040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 1-1, LT-28230
Pranešimo Nr. 6706541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Giedriaus Buroko įmonė, kodas 255631390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 26, LT-30132
Pranešimo Nr. 6706542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Bartkaus individuali įmonė, kodas 120380358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6706543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Romaldo Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 120799445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-27, LT-07128
Pranešimo Nr. 6706544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Čichladzės firma "VIONELA", kodas 223478680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6706545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 196

- - -

A. Plečkaičio firma "DIRESTA", kodas 123859890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 9-6, LT-08121
Pranešimo Nr. 6706546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Voliko įmonė, kodas 248535580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 140-46, LT-37376
Pranešimo Nr. 6706547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

J. Mackevičienės įmonė, kodas 254225180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 16, LT-29130
Pranešimo Nr. 6706548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Renatos Ravdanovičienės individuali įmonė, kodas 123972952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 10-6, LT-04119
Pranešimo Nr. 6706549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

A. Šato įmonė, kodas 247994470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 16-5, LT-37105
Pranešimo Nr. 6706550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Romaldo Bendoriaus individuali įmonė, kodas 122965257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 57, LT-08400
Pranešimo Nr. 6706551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

E. Lisaičio sportinių šokių studija, kodas 121089117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-98, LT-04329
Pranešimo Nr. 6706552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Aikodas", kodas 305165934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-12, LT-08238
Pranešimo Nr. 6706553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Medienos perdirbėjų asociacija, kodas 301494619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50, LT-68110
Pranešimo Nr. 6706554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Joniškio rajono Ąžuolynės kadastro vietovės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302441085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Saulės g. 7, LT-84184
Pranešimo Nr. 6706555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Inovatyvus valdymas", kodas 304178380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 104, LT-87107
Pranešimo Nr. 6706556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 198

MB "VILDOR GROUP", kodas 305139918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 54-13, LT-28147
Pranešimo Nr. 6706557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Flamenko šokio teatras", kodas 303309115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6706558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Kūrybinės platformos", VšĮ, kodas 304555454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6706559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Mondrota", kodas 305350648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11E-37, LT-63335
Pranešimo Nr. 6706560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Meistrai", kodas 304844583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Išlik tyras", kodas 305402422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 6-56, LT-90145
Pranešimo Nr. 6706562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 199

- - -

VšĮ "Garbanotas", kodas 304934828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-31, LT-05268
Pranešimo Nr. 6706563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VŠĮ "Garso dizaino studija", kodas 302794473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-R22, LT-01106
Pranešimo Nr. 6706564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Gyvenimo darna", kodas 304081248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-133, LT-04321
Pranešimo Nr. 6706565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Jūros dūmas", kodas 305214922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 102, LT-45123
Pranešimo Nr. 6706566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Akonis", MB, kodas 305256469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 1B, LT-45387
Pranešimo Nr. 6706567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Šešiasdešimt devyni", kodas 305231462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6706568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Stalo teniso klubas "ST FORTŪNA", kodas 300105285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Grybelių k., Adolfo Šapokos g. 26, LT-28105
Pranešimo Nr. 6706569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Suk į rytus", kodas 305073222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6706570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Fietuva", kodas 305278565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6706571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Radu Iacobina", kodas 304396105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G, LT-69437
Pranešimo Nr. 6706572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Osbaldas", kodas 304995941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Purviniškių k., Baluošo g. 43, LT-18167
Pranešimo Nr. 6706573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Kiškio ašarėlė", kodas 304848927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 201

Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 26-7, LT-12200
Pranešimo Nr. 6706574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "ITS Lietuva", kodas 302671467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18A-17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6706575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Asmenybės ugdymo centras "Augimas", kodas 304779623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 7, LT-08401
Pranešimo Nr. 6706576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos sporto ir sveikatingumo klubas, kodas 304406930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6706577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Laisvalaikio akademija, VšĮ, kodas 304856692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 19A, LT-10220
Pranešimo Nr. 6706578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12); Viešųjų įstaigų dalininkų sąrašas
(2018-11-20).

- - -

VšĮ "Gyveni ir mokaisi", kodas 302738695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-404A, LT-91251
Pranešimo Nr. 6706579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 202

- - -

Geriatrinės medicinos draugija, kodas 304445755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-10, LT-44307
Pranešimo Nr. 6706580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

UAB "Beltėjus", kodas 110897752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 41-1, LT-08115
Pranešimo Nr. 6706581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Tvirtas kiemas", kodas 304541294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Mažosios Kuosinės k., Šilo g. 5, LT-13166
Pranešimo Nr. 6706582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Maris LT", kodas 304835050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 4-34, LT-35103
Pranešimo Nr. 6706583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Takniškių tradicijų asociacija, kodas 300562049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6706584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Pieno vilna", kodas 304757370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Nausodžio g. 7, LT-90154
Pranešimo Nr. 6706585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Gamtos parkas", kodas 304958099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Dembnės k. 5, LT-58400
Pranešimo Nr. 6706586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Varstina", kodas 305244876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6706587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Rimkaus projektai", kodas 304943510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6706588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Zilitransa", kodas 305049381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6706589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Lietuvos pažangiųjų medicinos technologijų asociacija, kodas 304862275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1030, LT-06335
Pranešimo Nr. 6706590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

"Tavo rūbas", MB, kodas 305073375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6706591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Detus", kodas 304678688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Mažulių k. 12, LT-82211
Pranešimo Nr. 6706592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Vartotojų balsas", kodas 302570774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A, LT-51124
Pranešimo Nr. 6706593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mažoji bendrija "Rimtu veidu", kodas 303876852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 44, LT-04126
Pranešimo Nr. 6706594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Vilingas", kodas 303268177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Geležinkelio g. 10-2, LT-55113
Pranešimo Nr. 6706595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; turto administravimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga MANO MIESTAS, kodas 300611891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-7, LT-01204
Pranešimo Nr. 6706596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 205

MB "Jotlita", kodas 305244424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-55, LT-07184
Pranešimo Nr. 6706597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

DAILĖS MOKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302525188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-10, LT-07100
Pranešimo Nr. 6706598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Protezavimo profesionalai", kodas 305215006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26-11, LT-47185
Pranešimo Nr. 6706599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Apeksimus", kodas 305107831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-76, LT-06114
Pranešimo Nr. 6706600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Smiltės mediena", kodas 304754883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-13, LT-06314
Pranešimo Nr. 6706601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Sporto ir sveikatingumo grupė", kodas 304708423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6706602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 206

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus teisių apsaugos ir ugdymo centras", kodas 304095422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6706603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Mažųjų Girininkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302553166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Motiejaus Valančiaus g. 11, LT-75300
Pranešimo Nr. 6706604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Bendra kryptis", kodas 304641907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Panevėžio rajono Miežiškių seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302308124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 4-34, LT-38185
Pranešimo Nr. 6706606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Mamos meilė", kodas 304708811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 5-7, LT-01204
Pranešimo Nr. 6706607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Auto - baik klubas "AFGANAS IR KO", kodas 300693237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bibliotekos g. 13-23, LT-74127
Pranešimo Nr. 6706608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Vilnijos autoklubas, kodas 300078895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k.
Pranešimo Nr. 6706609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Vilniaus fontanai", kodas 303378517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 2-oji g. 46, LT-08443
Pranešimo Nr. 6706610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Tour in Lithuania", kodas 304703351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Venecijos aklg. 2, LT-97231
Pranešimo Nr. 6706611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Tomo Vaitkaus dviratininkų klubas, kodas 304772632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 10, LT-92259
Pranešimo Nr. 6706612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Komercis", kodas 304779783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6706613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 208

MB "Gečų šeima", kodas 305383388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-278, LT-08353
Pranešimo Nr. 6706614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Gargždų sporto projektai", kodas 305166491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Pušyno g. 2, LT-95490
Pranešimo Nr. 6706615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Salomon Securities, kodas 304972259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-6, LT-01135
Pranešimo Nr. 6706616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Karaleva", kodas 304894682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Kubiliaus g. 1, LT-69203
Pranešimo Nr. 6706617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Klaipėdos moterų meno ir amatų centras, kodas 142114328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-33, LT-92113
Pranešimo Nr. 6706618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

RATAUTO Mažoji Bendrija, kodas 302987383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-15, LT-08124
Pranešimo Nr. 6706619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 209

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Sėkmės šaltinis", kodas 305360998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Salomenkos k., Liepų g. 35, LT-30176
Pranešimo Nr. 6706620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Birota", kodas 304959500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126, LT-86149
Pranešimo Nr. 6706621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Motoinstinktas", kodas 304766024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Balmus", kodas 304994444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6706623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "BESIVYSTANČIŲ DEMOKRATIJŲ CENTRAS", kodas 300102990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 58-20, LT-07117
Pranešimo Nr. 6706624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Dubulis", kodas 303145057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Sodų g. 16, LT-82212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6706625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Balandžių augintojų klubas "Počta", kodas 302416954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2B-2, LT-62116
Pranešimo Nr. 6706626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ryto vežimas", kodas 304914882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6706627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Kastynga", kodas 304050427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Įmonės g. 1-1, LT-90308
Pranešimo Nr. 6706628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Kaniūkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303164919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 17, LT-54290
Pranešimo Nr. 6706629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Apulė", kodas 305307458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 12-29, LT-87121
Pranešimo Nr. 6706630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 211

Trakų rajono lenkų sporto klubas "POLONUS", kodas 181690930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Trumpoji g. 6A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6706631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Kauno rankinio centras "Širšės", kodas 302634013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Gudienos g. 27, LT-56106
Pranešimo Nr. 6706632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB Agnevita, kodas 303045968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 32, LT-37452
Pranešimo Nr. 6706633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Pažinimo laboratorijos", kodas 304404648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 57-7, LT-05130
Pranešimo Nr. 6706634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Autovariantas", kodas 304948482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6706635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Europos advertas", kodas 304774010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6706636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 212

- - -

MB "Manva", kodas 303144795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 50-7, LT-37309
Pranešimo Nr. 6706637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Verslo Programinės įrangos aljansas, kodas 125488035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6706638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ Baltic Beach Soccer League, kodas 302912199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6706639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ De Fortis, kodas 302500719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 128, LT-08425
Pranešimo Nr. 6706640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Inima", kodas 305234896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-44, LT-04103
Pranešimo Nr. 6706641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Geri LT", kodas 304732470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Darželio g. 2, LT-82215
Pranešimo Nr. 6706642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "Rytų Lietuvos kelias", kodas 302541947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Bajorų I k., Klevų g. 4, LT-30243
Pranešimo Nr. 6706643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės muzika", kodas 300526633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23C, LT-35197
Pranešimo Nr. 6706644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Birutės kapela", kodas 301229542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-56, LT-94260
Pranešimo Nr. 6706645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Šiaulių pypkiuotojų klubas, kodas 304199855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 94-5, LT-78273
Pranešimo Nr. 6706646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Ūkanota giria", kodas 304493052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 24, LT-53316
Pranešimo Nr. 6706647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Rojekda", kodas 305284842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 214

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6706648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų futbolas", kodas 304313383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6706649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

Asociacija "STOP TB" Lietuva, kodas 302652591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 22-13, LT-01305
Pranešimo Nr. 6706650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Autoverslo vystymo agentūra", kodas 300514773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6706651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

VšĮ "Auros projektai", kodas 304089394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 12, LT-54319
Pranešimo Nr. 6706652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

- - -

MB "Festika", kodas 304892674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6706653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 215

- - -

Šokių studija "Šok ir tu", kodas 303842953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 27-32, LT-55239
Pranešimo Nr. 6706654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešoji įstaiga ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO KLUBAS, kodas 110067824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6705507

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

VISIT LITHUANIA, UAB, kodas 211739980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 8, LT-01121
Pranešimo Nr. 6705508

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "1.Q consult", kodas 111778797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-132
Pranešimo Nr. 6705509

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Abromalis", kodas 300000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6705510

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Keviai", kodas 124728132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-31, LT-00151
Pranešimo Nr. 6705511

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB VILIDA IR KO, kodas 125278930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-68, LT-03144
Pranešimo Nr. 6705512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 216

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS "LAPINAS", kodas 125487129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-1, LT-08221
Pranešimo Nr. 6705513

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji matrica", kodas 125691637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6705514

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "SAUGOS SPEKTRAS", kodas 125959971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B, LT-09100
Pranešimo Nr. 6705515

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Geras dviratis", kodas 126184462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 39A, LT-08444
Pranešimo Nr. 6705516

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Vita nostra", kodas 126263988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6705517

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Stesa VIP", kodas 126266030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6705518

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Armata", kodas 135677582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6705519

Išregistravimo data: 2024-08-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 217

- - -

UAB "SOFITELA", kodas 140803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-1, LT-93186
Pranešimo Nr. 6705520

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "PROFUNDO", kodas 141686550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6705521

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVEGIJA", kodas 141758163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 46, LT-91112
Pranešimo Nr. 6705522

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-2, LT-36204
Pranešimo Nr. 6705523

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Bogna", kodas 175029981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 6705524

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "CHEMPRODUKT", kodas 300047437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6705525

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Miškų ruoša", kodas 301132538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Veliuonėlės g. 16, LT-74441
Pranešimo Nr. 6705526

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 218

UAB "Quality construction", kodas 302341448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57-31, LT-87143
Pranešimo Nr. 6705527

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "AMANJ", kodas 302427089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6705528

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "KUTULIS", kodas 300576999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-25, LT-97145
Pranešimo Nr. 6705529

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB Cursus, kodas 300614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43-18, LT-01205
Pranešimo Nr. 6705530

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB Healex, kodas 300652411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6705531

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Tomesta", kodas 300655699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-20, LT-53237
Pranešimo Nr. 6705532

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "VILVYTIS", kodas 300657013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Aklaežerio g. 17, LT-59305
Pranešimo Nr. 6705533

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 219

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6705534

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "2 ratai", kodas 300970556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 20, LT-53250
Pranešimo Nr. 6705535

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Petrola LT", kodas 301295617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 8E, LT-46386
Pranešimo Nr. 6705536

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "PROCENTAS", kodas 301494583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78, LT-44254
Pranešimo Nr. 6705537

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Robelija", kodas 301085711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Aitvarų g. 1, LT-77115
Pranešimo Nr. 6705538

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "EXAMODA", kodas 300151222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 16-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6705539

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "ALEDAS", kodas 300553299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-102, LT-03109
Pranešimo Nr. 6705540

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Notasa", kodas 301533239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 220

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Miško g. 7, LT-53428
Pranešimo Nr. 6705541

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6705542

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "NordStata", kodas 301693560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 6, LT-64430
Pranešimo Nr. 6705543

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55, LT-03134
Pranešimo Nr. 6705544

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Autodokas", kodas 301738087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11, LT-44147
Pranešimo Nr. 6705545

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "V. ir V. group", kodas 302099607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-201, LT-04327
Pranešimo Nr. 6705546

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Arvika EN KO", kodas 302296939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1, LT-56147
Pranešimo Nr. 6705547

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "FAVORIT-NAFTA", kodas 302305263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 6705548

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Muzikos forma", kodas 302307175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 3, LT-54136
Pranešimo Nr. 6705549

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "SEMPERAMAS", kodas 302315503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6705550

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "RAMAIS", kodas 302328397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-45, LT-76303
Pranešimo Nr. 6705551

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "VT prekyba", kodas 302333775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9, LT-90156
Pranešimo Nr. 6705552

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6705553

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "WOOD ENERGY LT", kodas 302446292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6705554

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

AVP Invest, UAB, kodas 302480704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92, LT-04330
Pranešimo Nr. 6705555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 222

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Baltipride", kodas 302484909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Kantenių k., Žalgirio g. 12, LT-88466
Pranešimo Nr. 6705556

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Racionalaus vairavimo centras", kodas 302485142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-36, LT-48123
Pranešimo Nr. 6705557

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Jogailė", kodas 302485548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų I k., Ąžuolo g. 2, LT-98130
Pranešimo Nr. 6705558

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "ENERGY SPARING SOLUTION", kodas 302498990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Pakarklio k. 5, LT-60277
Pranešimo Nr. 6705559

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "OOO. MISEVIČIUS", kodas 302559799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Miško g. 6, LT-99302
Pranešimo Nr. 6705560

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6705561

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "TIRTONA", kodas 302600025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31B, LT-62161
Pranešimo Nr. 6705562

Išregistravimo data: 2024-08-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 223

- - -

UAB "EVW-VM", kodas 302601593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-20, LT-04330
Pranešimo Nr. 6705563

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB Relaksturas, kodas 302621489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 9-1, LT-95410
Pranešimo Nr. 6705564

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "MBL TRANS", kodas 302627517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-49, LT-51370
Pranešimo Nr. 6705565

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Bygg LT", kodas 302634650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Dargių k., Dargių g. 12, LT-89263
Pranešimo Nr. 6705566

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Dotnotic", kodas 302653088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6705567

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB GVB Vilnius, kodas 302665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Ąžuolynės 3-ioji g. 10, LT-15207
Pranešimo Nr. 6705568

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6705569

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 224

UAB VANDENS PRAMOGOS, kodas 302685627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Mokyklos g. 3-5, LT-15112
Pranešimo Nr. 6705570

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "ZAFAR", kodas 302688783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6705571

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Skaitmena", kodas 302693524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44, LT-68272
Pranešimo Nr. 6705572

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Solo Novus", kodas 302696082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6705573

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

REINT, UAB, kodas 302707671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24, LT-03107
Pranešimo Nr. 6705574

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Trans logistic", kodas 302714986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 11, LT-13210
Pranešimo Nr. 6705575

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Gilvaina", kodas 302715942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6705576

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Algaida", kodas 302717263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 225

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Kranto g. 4, LT-69265
Pranešimo Nr. 6705577

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB KITOX, kodas 302726141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 14, LT-54471
Pranešimo Nr. 6705578

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "ŽEMVYSTA", kodas 302730652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6705579

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "SIGASTA", kodas 302738485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 31, LT-54290
Pranešimo Nr. 6705580

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Verslo sąlyga", kodas 302753487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 15, LT-11122
Pranešimo Nr. 6705581

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Transautas", kodas 302797494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5, LT-96229
Pranešimo Nr. 6705582

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "DEsino", kodas 302805788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 22A, LT-10105
Pranešimo Nr. 6705583

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 226

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705584

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "SIPA GROUP", kodas 302835404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6705585

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21, LT-08433
Pranešimo Nr. 6705586

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Transdita", kodas 302844271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-42, LT-76299
Pranešimo Nr. 6705587

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Onyx Group", kodas 302848227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-100, LT-95250
Pranešimo Nr. 6705588

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB INMARO, kodas 302864128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-55, LT-48143
Pranešimo Nr. 6705589

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB AROSATA, kodas 302888499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705590

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3, LT-89166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 6705591

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6705592

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Medaus gurmanas", kodas 302908254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-31, LT-03217
Pranešimo Nr. 6705593

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 4-4, LT-17124
Pranešimo Nr. 6705594

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "AE SYSTEMS", kodas 302925442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705595

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Harvestas", kodas 305179453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705596

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Edvasta", kodas 305232824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Balandžių k., Ilgoji g. 33, LT-17206
Pranešimo Nr. 6705597

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB "Temena", kodas 305389512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6705598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-226 Puslapis 228

Išregistravimo data: 2024-08-12.

- - -

UAB CA NETWORK, kodas 305098453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705599

Išregistravimo data: 2024-08-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


